

Şu İngilizler canımı çok sıkıyor

Telgraf çıkışında diplomatlara ne haacet var demişler. Şimdi sosyal medya var ve her şey gözünüzün önünde gerçekleşiyor. Yabancıların mumu da çapsiz kibiri gazetecilerin saçmalıkları da kısa sürede çöpe atılıp gidiyor.

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Günür Aybet, BBC'nin Hard Talk isimindeki programına konuk oldu geçenler. Hard Talk, Türkiye'ye Ağır Konuşma ya da Dobra Dobra gibi tercime edilebilir. Dobra dobra Türkiye mi diye aklınıza takılmasın, herkes anlıyor. Buraya takılıp kalmayalım. Deyim. Sunucu Cumhurbaşkanlığı makamından çok uzak bir temsilci buldu ya zor sorulan birini ardına sıralıyor. Sirtında yumurtla küresi olmadı için hak Ameri-ka'dan dem vuruyor hak perde gerisinde FETÖ

PKK savunuculuğu yapıyor. Ne güzel işte fikirler buluyorlar diye düşünürsünüz tadını çıkarın, az sonra ağzınızın tadı bozulacak.

Günür Aybet neredeyse küstahlığı kaçan sorulara girdikçe formunu gösteriyor ve hiç arka sokaklara kaçmadan tıpkı aklıyla ilgili cevap veriyor. Kendisi bu İngiliz kafasıyla vakit geçirdiği için nasil sinir edileceğine de biliyor doğrusu. Nüanslara sayılan tonlamalarıyla devlet nasil temsil edilir gösteriyor. Sıkışık her sunucunun sabit sorusu hapisteki gazeteciler oluyor. Günür hanım orada da alttan almayı ve düşüncelerini tüm aklıyla dile getiriyor. Dediyi özetle şu: Siz, İngilizler'de güdetti öven bir söyleme yedi yıla kadar ceza veriyorsunuz. İstersezin gelin o kişiler neler söylediğini birlikte dinleyelim.

Sunucu bu yüksek performans altında kalıyor ve ava giderken avlanıyorlar. BBC işte bu kısmı makaslıyor, sansürüyor. Artık ne dersiniz... TKT World bunu haber yapıyor. Basın öğretmeni derisi vermeye çalışan İngilizler ev ödemesi çalgınamış öğrenci gibi hırçınlaşıp yerli ve yabancı trollerin sosyal medya üzerinden musallat ediyor.

Ders vermeye alışık ama ders almaya hiç tahammülü olmayan BBC ve şürekası için tariletin küçük bir örnek. Osmanlı topraklarında resmi olmayan gazetecilik Ceride-i Havadis'e başladı. Bir İngiliz'de sahibi ve güzelce gazetecilik yaptı. Londra'da çıkan Türk muhalefet gazetelerinden Hüriyet burdan 148 yıl önce Osmanlı devlet adamlarına suikast teşviki suçlamasıyla yayın hayatını sonlandırdı. Namık Kemal'in Hüriyet gazetesiinden ayrılmadın sonra ya denk gelir bunlar.

Her şeyi açık açık konuşmak güzeldir ama hoşunuza gitmeyen cevapları almadığınız zaman kısım kendi koyduğunuz kuralları gününemek anlamına gelir. Tarihi bilmiyor olabilirsiniz ama hakkaniyeti rakla kaldırarak değil gazeteci insan bile olmazsınız. Enver Paşa rahmetlinin dediği gibi "Şu İngilizler canımı çok sıkıyor"

"Eyyü BBC" diyerek bu tiradı çektiğiniz sonra güvelden da kendimize batıralım. Hangi alanda çalışıyor olursa olsun bu vatanın mensupları derslerini iyi çalışıyor olsalar şu İngilizler parmaklarını göstere göstere ders vermeye çalışmazlar. Hatalarımızdan önemli bir kısmının sebebi aptallığımız değil tembelliğimiz değil. Tembellerin de aptal olarak algılanması nadir görülen bir durum değil. Zekamız çalgımayla bağlandırmazsak daha çok sinir olacağız benizyoruz. Olmasın.

BİNALI YILDIRIM: MECLİS YEGANE ÇÖZÜM YERİDİR

TBMM Başkanı Binalı Yıldırım, "Hedefimiz, Türkiye'yi dünya devletler ailesinin itibarlı bir üyesi haline getirmektir. Genel Kurulumuzdaki tüm milletvekillerinin, aynı niyet ve gayret içerisinde olduklarına inanıyorum" dedi.

ANKARA (YENİBİRLİK)
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu, bütçe üzerinde son konuşmalarını yapılışına ve 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2017 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Tasarısı'nın açıklama oturumuna TBMM Başkanı Binalı Yıldırım başkanlığında toplandı. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nun 2019 yılı bütçesini, 23 Ekim-22 Kasım tarihlerinde görüşerek kabul ettiğini, Genel Kurulum ise 10 Aralık'ta Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk bütçesi olan 2019 bütçesini görüşmeye başladığını hatırlatan Yıldırım, 11 gün boyunca gece gündüz yürütülen çalışmaların son gününe geldiğini belirtti.

Eğemenliğin kayıtsız şartsız tecelli ettiği Meclisin, 142 yıllık tecrübe ışığında faaliyetlerini sürdürdüğünü kaydeden Yıldırım, TBMM'nin, açıldığı günden bu yana milletin geleceğini ilgilendiren kararlar ve kararlara imza atarak, ülkenin karışık karşıya kaldığı meselelerin yegane çözüm yeri olduğunu ifade etti. Türkiye'nin 21 Temmuz 1946'daki seçimlerle çok partili hayata geçtiğini, 14 Mayıs 1950'deki seçimlerin ise siyasi tarihte dönüm olduğu işaret eden Yıldırım, 14 Mayıs 1950'den 24 Haziran 2018'e kadar geçen 68 yıllık süreçte Türkiye'nin parlamenter sistemle bugünlere geldiğini anlattı.

24 Haziran seçimleriyle, 16 Nisan 2017'de kabul edilen Anayasa değişikliği gereğince yönetim sisteminin değiştiğini ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçildiğini vurgulayan Yıldırım, kendisinin de parlamenter sistemin son Başbakanı ve yeni dönemin ilk Meclis Başkanı olduğunu bildirdi. Yaklaşık 6 aydır Meclis Başkanlığı görevini yürüttüğünü belirten Yıldırım, TBMM'nin yasama ve denetim görevinin yanı sıra temsil görevini de sürdürdüğünü anmsattı.

Milletvekillerinin asli görevinin Türk milleti ve Türkiye Cumhuriyeti'nin iletibe payidar kılacak kararlar almak olduğunu anlatan TBMM Başkanı Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile beraber TBMM'nin parlamenter diplomasi konusundaki etkinliğinin artmasını da önemli hale geldiğini kaydetti. Yıldırım, 27. Dönem 2. Yasama yılı başından itibaren yoğun bir çalışma içerisinde olduğunu bildirdi.

Antalya, İzmir ve İstanbul olmak üzere, 3 ayrı uluslararası toplantıya ve sahipliği yapıldıkları aktaran Yıldırım, bu toplantılarda, özellikle bölgesel ticarete uygulanan tek taraflı kısıtlamaları, bazı ülkelerin yerel para birimlerini silah olarak kullanmaları, terörizm, işsizlik, alt yapı yetersizliği, toplum gelirin dünyada adaletsiz dağılımı, göç ve mülteci konularını değerlendirildiğini ifade etti. İran, Rusya, Pakistan ve Afganistan ile bölgesel terörle mücadele konusunda güvenlik toplantısı yaptıklarını kaydeden Yıldırım, "Hedefimiz, Türkiye'yi dünya devletler ailesinin itibarlı bir üyesi haline getirmektir. Genel Kurulumuzdaki tüm milletvekillerinin, aynı niyet ve gayret içerisinde olduklarına inanıyorum" diye konuştu.

İktidar ve muhalefet partilerine mensup milletvekillerinin, kürsüde dile getirdikleri görüş ve önerilerinin millet tarafından büyük bir merak ve ilgiyle izlendiğini deyişen Yıldırım, millet iradesinin tecelli ettiği Meclis çabası altında yapılan görüşme ve çalışmaların, bugüne kadar olduğu gibi büyük bir olgunlukla sürecine inancınım tam olduğunu vurguladı.

Genel Kurulumun açılışında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan ve Sezi Temelli de hazır bulundu.

TBMM Başkanı Binalı Yıldırım, Sankamış Harekati'nda "Kardelen şehitleri'nin, vatan ve millet sevgisinin de nemek olduğunu kahramanlıklarıyla gösterdiklerini belirttik. "Bizler de onları izinden giderek istiklal ve hürriyetimize ibadeyle kadar devam ettirmek için büyük bir inanç ve gayretle çalışıyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Yıldırım, Sankamış Harekati'nin 104. yılı dolayısıyla yayımlandığı mesajda, bir amacı da Osmanlı Devleti'nin egemenliğini sonlandırarak, Türk milletini Anadolu'dan tasfiye etmek olan Birinci Dünya Savaşı'nın, insanlık tarihinin en kanlı savaşlarına sahne olduğunu



TBMM Başkanı Yıldırım'dan taksicilere ziyaret

TBMM Başkanı Binalı Yıldırım, "Yolları böldük, milleti birleştirdik ama bir şeyi yapmadık, yaptırmadık, yaptırmayacağız. Yolları böleriz, Türkiye'yi böldürtmeyiz" dedi.

ANKARA (YENİBİRLİK)

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binalı Yıldırım'ın Atatürk Havalimanı Taksiciler Kooperatifine ziyareti ilişkin görüntüler basına paylaşıldı. Binalı Yıldırım, uzun bir aradan sonra buradaki taksicilerle tekrar bir araya gelme fırsatı bulduğunu söyledi.

İstanbul Havalimanı'nın açıldığını ancak henüz tam kapasiteyle çalışmadığını belirten Yıldırım, "(İstanbul Havalimanı) Önümüzdeki sene içerisinde, peyderpey tam kapasiteye ulaşacak. Orada da ülkemize gelen misafirlerle, yurt içinde seyahat eden vatandaşlarımızla hizmet etmeye devam edeceğiz. Steloz alın teşviki helal kazınan insanlarımız. Ömrünüzü bu işlere vermiş insanlarımız" diye konuştu.

Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın



YOLLARI BÖLERİZ, TÜRKİYE'Yİ BÖLDÜRTMEYİZ

önderliğinde ülkeyi kalkındırdıklarını ifade ederek,

"Doğrusunu batıyla kuzeyini güneyiyle buluşturduk."

Yolları böldük, hayattan birleştirdik. Yolları böldük, milleti birleştirdik ama bir şeyi yapmadık, yaptırmadık, yaptırmayacağız. Yolları böleriz, Türkiye'yi böldürtmeyiz" değerlendirmesinde bulundu. Birkaç gün sonra yeni bir yıla gireceğini anımsatan Yıldırım, 2019'un ülkeye ve millete, huzur, barış, kardeşlik getirmesi dileğini bildirdi. Yıldırım, ayıldızlı bayrağın altında birlikte geleceğe doğru emin adımlarla

yürüceklerini söyledi.

FAHRETTİN CAN: BİZİ YENİ HAVALİMANINA TAŞIDIGINIZ İÇİN ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ

Atatürk Havalimanı Taksiciler Kooperatifleri Başkanı Fahrettin Can da TBMM Başkanı Yıldırım'ın kooperatiflerini 3-4 yıl önce ziyaret ettiğini, bu ziyarette yeni havalimanının müjdesini kendilerine verdiğini söyledi. Can, konuşmasında "Biz yeni havalimanına taşıdığınız için şükranlarımızı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından TBMM Başkanı Yıldırım için hazırlanan doğum günü pastası kesildi.



TBMM BAŞKANI YILDIRIM MHP GENEL BAŞKANI BAHÇELİ'Yİ ZİYARET ETTİ

ANKARA (YENİBİRLİK)

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binalı Yıldırım, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Bahçeli'nin makamında 25 dakika süren görüşmenin ardından kısa bir açıklama yapan Yıldırım, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret ettiğini belirterek, bugün, yeni sistemin ilk bütçesinin son günü olduğunu anmsattı.

Yıldırım, "Bugün yapılacak görüşmelerle inşallah 2019 yılı bütçesini Mecliste onaylayacağız, görüşmelerini tamamlamış olacağız ve böylece 2019'a girmeye hazır olacağız. Bu ziyaretimi merak ediyorsunuz. Ziyaretimin illa bir sebebi olmasa gerekmiyor. Biliyorsunuz Meclis Başkanlığına seçildiğinde Sayın Genel Başkan bizi ziyaret etmişti. Biz de ona mukabil bu ziyareti gerçekleştiriyoruz. Bu vesileyle de Meclis çalışmalarında görüş alışverişinde bulunduğumuz Meclis Başkanlığına teşekkür ederim."

Bahçeli, Yıldırım'ın gelişinde ve görüşme makam kapısının önünde karşıladı ve uğurladı.

Bahçeli, Yıldırım'ın gelişinde ve görüşme makam kapısının önünde karşıladı ve uğurladı.



AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ YILDIRIM'A DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ YAPTI

ANKARA (YENİBİRLİK)

İstanbul'daki programının ardından gece geç saatlerde Ankara'ya dönen Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binalı Yıldırım, Mecliste AK Parti'li milletvekilleri tarafından karşılandı. TBMM Genel Kurulunda, 2019 yılı bütçe görüşmeleri süresince iktidar ve muhalefet kulislerini ziyaret eden Yıldırım, milletvekilleriyle sohbet etti.

AK Parti milletvekilleri, iktidar kulisinde, 63 yaşına giren Meclis Başkanı Yıldırım'a doğum günü sürprizi yaptı.

AK Parti milletvekilleri, iktidar kulisinde, 63 yaşına giren Meclis Başkanı Yıldırım'a doğum günü sürprizi yaptı. Üzerinde "İyi ki doğdun Meclis Başkanım" yazılı pastanın mümlarını sundu Yılmaz, pastayı keserek milletvekilleriyle ikram etti.

Daha sonra beraberinde TBMM Başkanvekili Mustafa Şentop ve AK Parti Grup Başkanı Naci Bostancı ile muhalefet kulisine geçen Yıldırım, burada muhalefet milletvekilleriyle çay içerek, sohbet etti. TBMM Başkanı Yıldırım, sohbet sırasında CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ile yanı yana oturdu. Bahçeli, Yıldırım'ın gelişinde ve görüşme makam kapısının önünde karşıladı ve uğurladı.

Sarıkamış Harekati'nin 104. yılı

Milli hafızada derin izler bırakan savaşlardan birinin "Sarıkamış"ta yapıldığı vurgulayan Yıldırım, "Allah yolunda ölümlerine 'ölüler' demeyizin, onlar dirildirler." ayetini bir kez daha hatırlatan Sankamış Savaşı'nın 104. yılı olduğunu kaydetti. TBMM Başkanı Yıldırım, mesajında Osmanlı Devleti'nin 2 milyon 900 bin kişilik ordusuyla 9 ayrı cepheye savaşmak zorunda kaldığına, savaşın en kanlı safahatından birinin de Sarıkamış'ta yaşandığına işaret etti. Yıldırım, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Rus ordusuyla Kafkaslardan çıkan, doğu sınırlarımıza Hazar Denizi kıyısına kadar genişletme hedefiyle başlatılan Sankamış Harekati sonrasında 3. Ordu, soğuk kış şartları ve salgın hastalıklardan etkisizliği yüzünden çözülecekti. Kardelen şehitleri, vatan ve millet sevgisinin de nemek olduğunu kahramanlıklarıyla bizlere öğütmişlerdir. Biz de onları izinden giderek istiklal ve hürriyetimize ibadeyle kadar devam ettirmek için büyük bir inanç ve gayretle çalışıyoruz. Destansı

mücadeleleriyle her zaman gururla andığımız askerlerimizden torunlar, bugün daha iler, hep iler gitme gayretleriyle aziz milletimizin barışı, huzuru, güvenliği ve refahı için canlarını feda eden kahramanlarımızın hatıralarını yaşatılmasını ve gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak bizlerin en büyük sorumluluğudur. Bu duygu ve düşüncelerle, Sankamış'ta şehit düşen askerlerimiz başta olmak üzere milletimiz, devletimiz için kılınacak gayesizle mücadele edenler için şehit düşen, gazı olan bütün askerlerimize rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz."

İSPANYA'YI AYAGA KALDIRAN GÖRÜNTÜ:



POLİS EVSİZ GENÇİ DARP ETTİ KÖPEĞİNİ VURDU

İspanya'da bir otelin şikayeti üzerine polis evsiz bir gence sert müdahalede bulunması ve yanındaki köpeği vurması ülkeyi ayağa kaldırdı.

SORUŞTURMA AÇILDI

Olayın ardından İspanya'da protestolar başladı. İspanya'daki hayvan hakları grubu (PACMA), basında çıkan haberlerden sonra bir araya gelerek olayla ilgili soruşturulma başlamasını sağladı. Evsiz gençle ilgili ise henüz bir bilgi paylaşılmamışken, o anlar kameralara yansıdı. Videoda köpeğin can çektiği, polislerin de o sırada gençle zorla görüşmelerini görüldüğü, 20de

DİZİ FİMLERE DE DESTEK GELİYOR

Dizi film ve yabancı filmlerin de Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğinden yararlanabilmesinin önünü açan kanun teklifi TBMM Başkanlığı'na sunuldu. Buna göre, sinema filmi öncesinde reklamların süresi en fazla 10 dakika, fragman gösterim süresi en az 3, en fazla 5 dakika olacak; sinema filmi gösterim arası 15 dakikayı aşamayacak. Yerli film yapımcılarına ise 60 milyon lira destek sağlanacak. 14



'Türk şirketlerine 8,5 milyar dolarlık İŞ FIRSATI'

KAZAKISTANIN Ankara

Büyükelçisi Abzal Saparbekuly, "2020'ye kadar Kazakistan'la ulaştırma, lojistik alanında toplam 8,5 milyar dolarlık yatırım yapılacak. Bu da Türk şirketleri için büyük bir fırsat" dedi. 8de



Fırat'ın doğusuna operasyon

GELİŞMELER BİZİ BEKLEMeye YÖNELTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fırat'ın doğusuna gerçekleştirilmesi planlanan hareket ile ilgili, "Sayın Trump'la yaptığımız telefon görüşmesi, gerek diplomasi ve güvenlik birimlerimizin temasları, gerekse Amerikan tarafından yapılan açıklamalar, bizi bir müddet daha beklemeye yöneltti, tabii bu ucu açık bir bekleme süreci değildir." dedi.

'TRUMP' DEAS' TEMİZLER MİSİNİZ' DEDİ

TRUMP'la yaptığı telefon görüşmesinin ardından Erdoğan, "Sayın Trump'la da yaptığımız görüşme neticesinde bize şunu söyledi: 'Buradan siz DEAS' temizler misiniz?' Biz temizledik, bundan sonra da temizleriz. Yeter ki sizler lojistik anlamda bizlere gerekli desteği verin ve çekilme-ye başladılar mı, başladılar." dedi. 10



AP: Trump Suriye kararı için Erdoğan'la yaptığı görüşmede aldı

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

22 ARALIK 2018 CUMARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş

Suriyeli 150 aşiretin ortak talebi

'TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ'

Suriyeli 150 aşiret, "Suriye Kabileler ve Aşiretler Meclisi" çatısı altında birleşme kararı aldı. Acel aşireti lideri ve ev sahibi Ebu Ali Sicco, "Recep Tayyip Erdoğan'dan Fırat'ın doğusundaki vatandaşlarımızın özgürlüğe kavuşturması için YPG/PKK'yı temizlemesini istiyoruz." dedi.



'TÜRK KARDEŞLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ'

Suriye'de bulunan farklı etnik kökenli aşiretlerden yaklaşık bin kişinin bir araya geldiği Azeez'deki kongrede konuşmacılar birlik ve beraberliğe vurgu yaparken, Türkiye'nin yanlarında olmasının önemini vurguladı. Kongreye katılan ÖSO Komutanı Heşem Afeyli, DAES, PKK ve PYD terör örgütlerinin işgal ettikleri toprakları Türkiye ordusunun desteğiyle geri alacaklarını belirterek, "ÖSO birlikleri ve Suriye halkı adına Türk kardeşlerimize her türlü desteği verdikleri için teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

'BÖLGEYİ HUZURLU HALE GETİREN TÜRKİYE'

Kongreye katılan Suriye Türkmen Aşiret Başkanı Muhammed Cuma da, "Fırat'ın doğusundaki kardeşlerimiz, teröristlerden bir an önce kurtulmak istedikleri için TSK'ya çağrı yapmak amacıyla bir araya geldiler. Bölgeyi huzurlu bir hale getiren tek taraf Türkiye. Buradaki insanlar Cumhurbaşkanımızı görmek istiyorlar. Bugün Türkiye sayesinde insanlar bir araya gelerek istediklerini dile getirebiliyorlar" ifadelerini kullandı. 15



TBMM Başkanı Binali Yıldırım, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüştü

'MECLİS YEGANE ÇÖZÜM YERİ'

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, TBMM'nin, açıldığı gündün bu yana milletlin geleceğini ilgilendiren kanun ve kararlara imza atarak, ülkenin karşı karşıya kaldığı meselelerin yegane çözüm yeri olduğunu ifade etti. Yıldırım, "Hedefimiz, Türkiye'yi dünya devletler ailesinin itibarlı bir üyesi haline getirmektir. Genel Kurulumuzdaki tüm milletvekillerinin, aynı niyet ve gayret içerisinde olduklarına inanıyorum" dedi. 11



'TÜRKİYE SURIYE YÖNETİMİ İLE OTURUP KONUŞMALI'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Türkiye, Esad ile, Suriye rejimi yönetimi ile oturup konuşmalı. Suriye'nin toprak bütünlüğünü savunuyorsanız, parçalanmasını doğru bulmuyorsanız, oturup Suriye yönetimi ile konuşacaksınız" dedi. Kılıçdaroğlu, "ABD'nin bölgeden çekilmesi önemli bir olay. Açıklama yapması, tarih vermesi 'kesa sira' diye önemli bir olay" ifadelerini kullandı. 5te



Merhaba 9da Berk MÜHÜR DAROĞLU

YARIM SAYFA BULMACA



TBB: DOĞUŞ GRUBU İLE ANLAŞMA BAŞARIYLA TAMAMLANDI

8 Ocak'ta Washington'da kritik toplantı

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Malta'nın başkenti Valetta'da bulunan, Türk Sehitliği'ni ziyaret etti. 12

Sincan Çocuk Kapalı Cezaevinde gerginlik: 14 gardiyan ile 7 çocuk yaralı

OLAY, Sincan İlçesinde bulunan Sincan Çocuk Kapalı Cezaevinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, gardiyanlarla çocuklar arasında hemiz bilmeyen bir nedenle gerginlik yaşandı. Yaşanan gerginlik kavgaya dönüşürce 14 gardiyan ile 7 çocuk hafif şekilde yaralandı.

İYİ Parti 5'i büyükşehir 15 adayını açıkladı

İYİPARTİ, 31 Mart 2019'da yapılacak seçimde Mersin Büyükşehir Belediyesi için Burhanettin Kocamaz, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi için İsmail Ok'u, Trabzon Büyükşehir Belediyesi için Atakan Aksoy'u, Denizli Büyükşehir Belediyesi için Ümit Bahtiyar'ı ve Erzurum Büyükşehir Belediyesi için Mahmut Uykusuz'u aday gösterdi. 12

Şu İngilizler canımı çok sıkıyor 11de Halil İbrahim İZGİ

Malatya Fotoğraf Makinası ve Radyo Gramofon Müzeleri Doç. Dr. Micheal KUYUCU 18te

Papağan öldü.. Funda 4te ÖZKALYONCU

Mucizeler yok diyorlar Ash 20de SERTDEMİR

GENGİZ'DEN TERİM'E TRANSFERDE YEŞİL IŞIK 19 BEŞİKTAŞ KASIMPASA VİRAJINDA 19

'ABD'nin çekilme süreci 8 Ocak'ta Washington'da ele alınacak'

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Washington'da 8 Ocak'ta gerçekleştirilecek toplantıda ABD'nin çekilme sürecinin ele alınacağını söyledi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Washington'da 8 Ocak'ta toplantı olacak, ABD'nin Suriye'den çekilme süreci ele alınacak. Fırat'ın doğusunda operasyon biraz erteleyebiliriz fakat bu bizim ileride başlatacağımız operasyonlardan vazgeçtiğimiz anlamına gelmez. Silahların hepsinin geri alınması mümkün değil. Beklentimizi muhataplarımızla ilettik" dedi.

Çavuşoğlu, resmi ziyaret için bulunduğu Malta'nın başkenti Valletta'da TRT Haber'e katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu ve sorulara yanıtladı.

Fırat'ın doğusunda operasyonun ertelenmesi kararına ilişkin Çavuşoğlu, şu ifadeleri kullandı: Operasyonun ertelenmesi de beklenmektedir. Şimdi orada bulunan bir ülkenin çekileceği meseden sonra elbette bu çekiliş süreci ve diğer birçok konular var. Bu süreçte bir dost ateşinin olmaması için, bir kargaşanın olmaması için de biz tabii ki bu süreyi bu şekilde, Cumhurbaşkanımız'dan da (Erdogan) talimatıyla biraz erteleyebiliriz ama bu bizim kararlılığımızdan ve YPG'ye karşı ileride başlatacağımız operasyonlardan vazgeçtiğimiz anlamına gelmez, kimse de rahavate girmesin. Biz bu konuda kararlıyız.

Çavuşoğlu, çekilme sürecinde koordinasyon içinde olunması gerektiğini altını çizdi. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye-ABD arasında 8 Ocak'ta Washington'da yapılacak toplantıda, ABD'nin Suriye'den çekilme süreci ve koordinasyon konularının da ele alınacağını bildirdi. ABD'nin Suriye'den çekilme kararına ilişkin Çavuşoğlu, Amerika içinde farklı görüşlerin bulunduğunu fakat çekilme konusunun ABD Başkanı Donald Trump'ın seçim kampanyasındaki vaatlerinden biri olduğunu dile getirdi.

Çavuşoğlu, Trump'ın, Türkiye Cumhuriyeti

başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı telefon görüşmesinde, Suriye'den çekilme kararını dile getirdiğini ve daha sonra yapılan resmi açıklamaya bu konunun duyurulduğunu hatırladı.

Türkiye'nin Suriye'nin toprak bütünlüğüne çok önem verdiği ve Suriye'nin istikrarını Türkiye için de önemli olduğu söyleyen Çavuşoğlu, bu nedenle terör örgütü YPG/PKK'ya verilen destekten rahatsızlık duyduklarını ifade etti.

Çavuşoğlu, "Münbiç yol haritasını 90 günde bitirmeyi hedefliyorduk. 4 Haziran'da imzaladık. Şimdi iyi sonuna geldik, henüz daha tam istediğimiz seviyeye gelemedik. Bizden kaynaklanan bir şey değil, ABD'den kaynaklanan." değerlendirmesinde bulundu. Bölgenin terör örgütlerinden temizlenerek bir an önce istikrara kavuşturulması sürecinin altını çizen Çavuşoğlu, bölgenin terör örgütleri YPG/PKK ve DAES'ten tamamen temizlenmedikçe istikrarı kavuşmasının mümkün olmadığını ifade etti.

Çavuşoğlu, "Gerek Irak'ta olsun gerek Suriye'de olsun, DAES'a karşı göğüs göğüse mücadele eden tek asker bizim askerimiz oldu, Mehmetçik'imiz oldu. Hiçbir ülke bizim gibi tek başına 4 binden fazla teröristi etkisiz hale getiremedi. Bundan sonraki süreçte de bu tür terör örgütlerinin Irak'ta da Suriye'de barınmaması gerekiyor." dedi. İlerleyen günlerde terör örgütü DAES'e karşı bir operasyon olup olmayacağı sorusuna Çavuşoğlu, Türkiye için terör örgütleri DAES, YPG/PKK, FETÖ arasında hiçbir fark bulunmadığını ve Türkiye'nin tüm terör örgütleriyle mücadelede kararlı olduğunu söyledi. Çavuşoğlu, şu ifadeleri kullandı: Nasıl Fırat Kalkınma Operasyonu ile 2 bin kilometrekarelik bir bölgeyi DAES'ten temizlediysen, nasıl Afrin'de Zeytin

Dalı Operasyonu'muzla kahramanlarımız, Mehmetçik'imiz, kahraman polisimiz, tüm YPG'lileri içindeki yabancı terörist savaşçılara dahil temizlediysen, ölümlüdeki süreçte sadece YPG, PKK değil, DAES'ın da bu bölgelerden tamamen temizlenmesi için Türkiye ne gerektiriyorsa yapacaktır.

Türkiye ve ABD arasında 3 ortak çalışma grubunun kurulduğunu hatırlatan Mevlüt Çavuşoğlu, "Tüm bu 3 komisyon da 8'inde (Ocak) Washington'da toplanacak. Suriye'den ABD'nin çekilmesi ve birlikte nasıl koordine ederiz, hepsi bu toplantılarda da ele alınacak. Bundan sonra koordinasyonu birlikte sürdüremesinde en son (ABD Dışişleri Bakanı) Pompeo ile yaptığımız telefon görüşmesinde mutabık kaldık." dedi.

Çavuşoğlu, terör örgütlerinin elindeki silahların geri alınması sürecine ilişkin, Türkiye'nin söz konusu silahların geri alınması gerektiğini başından beri söylediğini altını çizdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın farkı oturmalarında bu konuyu birçok kez dile getirdiğini altını çizen Çavuşoğlu, ABD'ilerin de silahların seri numaralarına sahip olduklarını ve bu silahları toplayacaklarını da söylediklerini aktardı.

Esasen Trump'ı ilgilendiren bir diğer konunun da verilen silahların maliyeti olduğunu işaret eden Çavuşoğlu, bu silahların tamamının toplanmasını kolay bir mesele olmadığını dikkati çekti.

"KUR SALDIRISININ ARKASINDA BAZI MÜSLÜMAN ÜLKELER KALDI VAR"

Çavuşoğlu, "Hepsini geri almalan, toplamları mümkün değil ama biz bu konudaki beklentimizi ABD'nin açıkladığı karardan sonra da net bir şekilde muhataplarımızla ilettik." diye konuştu.



Resmi ziyaret amacıyla Malta'nın başkenti Valletta'da bulunan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Malta Dışişleri ve Ticaret Geliştirilmesi Bakanı Carmelo Abela ile bir araya geldi. Çavuşoğlu, buradaki görüşmelerini imzaladı.

Çavuşoğlu, daha önce Türkiye-ABD arasında sıkıntılı günlerin olduğunu, hala çözülmemiş bazı konuların bulunduğunu belirterek, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in idadesi, terör örgütü YPG/PKK'ya verilen desteğin kesilmesi ve Suriye'den çekilme olmasında bu sorunun da ortadan kalkması olacağına işaret etti.

Bakan Çavuşoğlu, "Her ne kadar (Rahip) Brunson problemi döneminde Türkiye'ye yönelik bazı açıklamalar olsa da hatta kur savaşları başlatsa da bunun sadece ABD'ye bağlanmamak gerekiyor, Londra'dan başlatılan bu saldırının arkasında bazı Müslüman ülkeler bile var. Sadece ABD'ye bağlanıyorsa, etkisi olmaz." ifadelerini kullandı. Trump'ın her zaman Cumhurbaşkanı

Erdogan'a saygı duyduğunu, samimi dostluğun bulunduğunu ve Türkiye'ye karşı da sevgi ve saygısının olduğunu tüm telefon görüşmelerinde ve ikili görüşmelerde gözlemlediğini söyleyen Çavuşoğlu, son zamanlarda ilişkilere bir düzelmeye olduğunu ve bunun için de çaba sarf edildiğini anlattı.

Çavuşoğlu, Türk dış politikasının tüm dünya ve uluslararası toplum tarafından takdir edildiğini ve hayranlıkla izlendiğini dile getirdi. Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin dış politikada artık somut kazanımlar elde etmeye başladığını ve dış politikada önemli bir aktör olduğunun altını çizdi.

Bakan Çavuşoğlu, Malta'ya gerçekleştirildiği ziyaret kapsamında Malta Türk Askeri Şehitliği'ni de ziyaret etti.



Selçuk: Aktif yaşlanma için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Geçmişe yapılan yatırımların geleceğimizi için de bir kazanım olduğu bilinciyle aktif yaşlanma konusunda tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, '60 Yaş Üstü Yetişkin Gençler Türkiye Boccce Şampiyonası'nda yaptığı konuşmada, Boccce Şampiyonası'nda birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Bakan Selçuk, yaşlıların toplumunuzu yön veren, bizleri ayrıcalıklı bir konuma yükseltecek olan geleceğe ve geleceğin nesline ışık tutacak olan bir meşale olduğunu vurguladı. Selçuk, Bakanlık bünyesinde uygulanan Yaşlı Destek Programı (YADES) kapsamında da büyükşehir belediyelerinin yaşlılara yönelik evde bakım projelerini desteklediklerini ifade etti.

"SİZLERDEN ÖĞRENECEĞİMİZ ÇOK ŞEY VAR"

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Antalya'daki Belek Turizm Merkezi'nde düzenlediği 7'si gazı 42 takımın katılımıyla '60 Yaş Üstü Yetişkin Gençler Türkiye Boccce Şampiyonası'nın finaline Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk da katıldı. Final müsabakalarında Bakan Selçuk, Vali Münir Karaloğlu ve sporcularla Boccce oynadı. Bakan Selçuk, daha sonra şampiyonada dereceye giren sporculara ödülleri takdim etti. Burada bir konuşma yapan Selçuk, şunları

söyledi: Boccce Şampiyonası'nda birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum. Geçmişle gelecek arasında manevi bir bağ olduğunu inanıyorum. Bu sebeple büyüklerimizle olan muhabbetimiz, davranışlarımız, verdiğimiz değerler gelecekte bizlere gösterilecek saygı, hürmetin ve merhametin belirleyicisi olacaktır inanıyorum. Şüphesiz sizlerden öğreneceğimiz çok şey var. Bu karşılıklı öğrenme sadece gençken olmuyor, yaşlıyken de yaşamın her anında bizler karşılıklı olarak birbirimizden çok şey öğreniyoruz. Sizler dualarımızla varlığınızda bize vereceğiniz nasihatlarla bizlere dersler çıkartımsınız. Öğretmenlerimiz destekçilerimizsiniz.

"YAŞLILARIN KARŞILAŞTIĞI SORUNLARI EN AZA İNDİRMEK ASLI GÖREVİMİZ"

"Bir toplumun hafızası olarak geleneklerini, milli ve manevi değerlerini kuşaktan kuşağa aktaran yaşlıların karşılaştığı sorunları en aza indirmek aslı görevimiz. Bakanlık olarak sosyal hayattan, temel yaşam koşullarına kadar, emekli aylıkları ve sosyal güvence, evde bakım hizmetle-

rine birçok alanda sizin yaşam standartlarınızı yükseltmeye daha iyi şartlarda yaşamınıza yardımcı olmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda 146'sı bakanlığa 250'si diğer kurum ve kuruluşlara bağlı 396 huzurevi ve yaşlı bakım rehabilitasyon merkezinde 26 bini aşkın bünyelikleri misafiri ettik."

"SİZLER BİZİM GELECEĞİMİZİN İNŞAALARISINIZ"

"Bakanlık bünyesinde uygulanan Yaşlı Destek Programı (YADES) kapsamında da büyükşehir belediyelerinin yaşlılara yönelik evde bakım projelerini destekledik. Sizler bizim geleceğimizin inşaatçılarınız. Biz sizleri mimarlar olarak görüyoruz. Mimarlar ve öğretmenlerimiz olarak görünce de sosyal, kültürel, spor anlamında olsun çeşitli faaliyetlerde bulunarak, daha aktif şekilde yaşamınıza istiyoruz. Boccce yapılan yatırım geleceğimizi için de bir kazanım olduğu bilinciyle aktif yaşlanma konusunda tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Boccce turnuvası bunlardan biri. Boccce etkinliğimiz, ülkemizde ve dünyada ilk ve tek olarak örnek gösteriliyor. Bu gurur hepimizin."

İYİ Parti 5'i Büyükşehir 15 adayını açıkladı

İYİ Parti Mersin'den Burhanettin Kocamaz'ı, Balıkesir'den İsmail Ok'u, Trabzon'dan Atakan Aksoy'u, Denizli'den Ümit Bahtiyar'ı ve Erzurum'dan Mahmut Uykusuz'u aday gösterdi.

ANKARA / YENİBİRLİK

Parti'den yapılan yazılı açıklamaya göre İYİ Parti, 31 Mart 2019'da yapılacak seçimde Mersin Büyükşehir Belediyesi için Burhanettin Kocamaz'ı, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi için İsmail Ok'u, Trabzon Büyükşehir Belediyesi için Atakan Aksoy'u, Denizli Büyükşehir Belediyesi için Ümit Bahtiyar'ı ve Erzurum Büyükşehir Belediyesi için Mahmut Uykusuz'u aday gösterdi.

Elazığ'dan Ali Şekerdağ, Afyonkarahisar'dan Mahmut Koçak, Isparta'dan Gökmen Gökmenoğlu, Çankırı'dan Raif Oktay, Nevşehir'den Mehmet Özkan, Niğde'den Münim İnan, Kars'tan Settar Kaya, Kırkkale'den Mahir Yılmaz, Uşak'tan Muhammet Gür ve Osmaniye'den Davut Çuhadar belediye başkan adayları olarak açıklandı.

"PARTİ ADAY TESPİT ÇALIŞMALARINA DEVAM ETMEKTEDİR"

Açıklamada görüşlerine yer verilen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Müsavat Dervişoğlu, siyasi partilerin

belediye başkanı, belediye ve il genel meclis üyesi aday tespit çalışmalarının devam ettiğini belirterek, "Bu kapsamda, Türk milletine iyi belediye başkanları ile kaliteli, süratli ve vatandaş memnuniyeti odaklı belediye hizmetleri sunma amacıyla yola çıkmış İYİ Parti, güç birliği yapmaya kamuoyuna deklare eden iki parti arasında varılan mutabakata uygun olarak, aday tespit çalışmalarına devam etmektedir" ifadelerini kullandı.

BASVURULAR 31 ARALIK PAZARTESİ GÜNÜNE KADAR UZATILDI

Dervişoğlu, yerel seçimlerin, ülkeye ve millete hayrını olmasını diledi. Bu

arada İYİ Parti'de aday adaylığı başvuru 31 Aralık Pazartesi gününe kadar uzatıldı.



Müsavat Dervişoğlu



DOLAR
5,2943
% 0,73



EURO
6,0421
% 0,14



ALTIN
213,98
% 0,60



BORSA
91,861
% 0,01

YeniBirlik

22 ARALIK 2018 CUMARTESİ

PETROL ● 54.19 | **BENZİN** ● 6.14 | **MOTORİN** ● 5.95

TİCARET BAKANI RUHSAR PEKCAN: 22 MİLYAR DOLAR SEVİYESİNDE HİZMET TİCARETİ FAZLASI ELDE ETTİK

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "2018 yılının ocak-ekim döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık yüzde 22 oranında artışla 22 milyar dolar seviyesinde hizmet ticareti fazlası elde etmiş bulunmaktayız" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Türkiye'nin 500 Büyük İhracatçısı" ödül töreninde yaptığı konuşmada, Türkiye'nin küresel arenada mal ticaretinde olduğu kadar hizmet ticaretinde de adım duyurduğunu ifade etti. Bakan Pekcan, Türkiye'nin 1984 yılında dünya hizmet ihracatı ile açıklık 1 milyar dolar civarında hizmet ihracatı fazlası verdiğini, hizmet ihracatının yıllarca Türkiye ekonomisinin gelişmesine büyük katkılar sunduğunu kaydetti. Pekcan, 1980'li yılları Türkiye'nin mal ihracatında tekstil-konfeksiyonla, hizmet sektöründe ise turizmle dünya sahnesine çıktığı yıllar olduğunu, o dönemde Türkiye'nin, zamanın küresel anlamında doğru sektörlerini belirlediğini, doğru bir vizyona ve kararlılıkla cesur hamleler yaptığını, ülkenin böylece tekstil ve turizmde dünyada ilk 10'a girdiğini hatırlattı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) Ticaret Bakanlığının koordinasyonuyla yürüttüğü "Türkiye'nin 500 Büyük İhracatçısı" ödül töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, törende yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"HEDEFİMİZ, HİZMET İHRACATI FAZLAMIZI 2, HATTA 3 KATINA ÇIKARMAK"

"Türkiye, küresel arenada mal ticaretinde olduğu kadar hizmet ticaretinde de adım duyurdu. Yılların dört bir köşesine artık sadece ürünlerimiz değil, müteahhithik hizmetlerimizi, yazılımlarımızı, dizilimlerimizi, sinema filmlerimizi, sağlık hizmet-

"AMACIMIZ, KOBİ'LERİMİZİ VE ESNAFLARIMIZI DÜNYA PAZARLARINA AÇMAKTIR"

"Amacımız, kuracağımız yeni nesil serbest bölgelerle ihracat odaklı yazılım, yapay zeka ve ileri teknoloji firmalarına küresel bir değer olmaları için bir atmosfer, bir sera ortamı yaratmaktır. Dünyada bir e-ticaret devrimi de yaşanıyor. Bugün bir küresel e-ticaret firmasının borsa değeri 1 trilyon doların üzerindedir. Amacımız, güçlü desteklerle ve e-ticareti ile kadın girişimcilerimizi, KOBİ'lerimizi ve esnaflarımızı, ihracatçı firmalarımızı dünya pazarlarına açmaktır. Tüm politikalarımızda iş dünyamız ve özel toplum kuruluşlarımız ile beraber planlama yapıyoruz. Tüm bunları yaparken, var olan desteklerimizimizi geliştirerek bizleri gururlandıran hizmet ihracatçılarımızın yanında olmaya devam edeceğiz."

lerimizi ve kültürümüzü ihraç ediyoruz. Türkiye, 1984 yılında dünyaya hizmet ihracatı ile açıklık 1 milyar dolar civarında hizmet ihracatı fazlası verdi, hizmet ihracatı yıllarca Türkiye ekonomisinin gelişmesine büyük katkılar sundu. Ülkenin hizmet ihracatı fazlası 2002 yılında gelindiğinde 7,9 milyar dolara ulaştı. Aradan geçen zamanda turizm ve ulaştırma alanındaki büyük başarılarla hizmet ihracatı fazlamız, 2017 yılında 2002 yılındakinin yaklaşık 3 katına çıkarak 20 milyar dolara ulaştı. Şimdi hedefimiz, lider olacağımız yeni hizmet sektörlerinin de katkısıyla hizmet ihracatı fazlamız bunun da 2, hatta 3 katına çıkarmaktır. Burada

elde ettiğimiz döviz gelirleri, cari açıkla misede delede de en güçlü araçlarımızdan birisi haline geliyor."

"KÜRESEL EKONOMİNİN KANUNU YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER TARAFINDAN YAZILIYOR"

"Türkiye, 2017 yılında 43,7 milyar dolar ile dünyada en fazla hizmet ihracatı yapan 29. ülke konumunda oldu. Türkiye, hizmet ihracatında kısa sürede önce ilk 20'ye, sonra da ilk 10'a rahatlıkla girebilecek potansiyelindedir. 2018 yılının ocak-ekim döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık yüzde 22 oranında artışla 22 milyar dolar seviyesinde hizmet ticareti fazlası elde etmiş bulunmaktayız. Küresel ekonominin kanunu yenilikçi teknolojiler tarafından yazılıyor."

"YENİ NESİL TEKNOLOJİLERDE KARARLILIKLA İLERLEYECEĞİZ"

"Bütün dünya üretimi, hizmet arzı dijital bir temelle yazılıma, robot teknolojilerine ve yapay zekaya dayalı olarak geliyor. Bu konuda size hizmet ihracatının önemini gösteren çarpıcı bir örnek vermek istiyorum. 2018 yılında sadece oyun yazılımı ihracatımız 1 milyar dolar aşacaktır. Bu rakam, Türkiye'nin önemli pazarlarından olan ABD'ye çelik ihracatımız kadarıdır. Yeni hükümet sisteminin etkinliği ve hızıyla öntümüzdeki 10 yılda dünya ekonomisinin kartları yeniden dağıtılacak, klasik hizmet sektörlerimizde bulunduğumuz konumu koruyup güçlendirecek, yeni nesil teknolojilerde; bilişimde, yazılımda, e-ticarette, sağlık turizminde ülkemizi bölgesel bir güç haline getirecek kararlılıkla ilerleyeceğiz. Bu yolda kazanacağımız başarı, ülkemizi orta gelirli bir ülke olmaktan çıkıp yüksek gelirli ülkeler sınıfına yükselmenin en güvenilir yoludur."



İşsizler iş bulmak için 'eş dost' kapisını çaldı

Türkiye'de yaklaşık 3,8 milyon işsiz 3,3 milyon iş için eş dosttan yardım istedi.

Türkiye'deki yaklaşık 3,8 milyon işsiz 3,3 milyon ekme kapisını eş dostta ricada bulunarak aradı. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Türkiye'de işsizlik oranı, Eylül itibarıyla yüzde 11,4 olurken, işsiz sayısı 3 milyon 749 bin kişi olarak kayıtlara geçti.

İş aradıkları kanala bakıldığında işsizlerin 3,3 milyon ekme kapisını eş dostta ricada bulunarak aradı. 2,2 milyon işsiz doğrudan işverene başvururken 1,6 milyon kişi iş başvurusunun sonucunu bekliyor.

Öte yandan, 1,3 milyon kişi umutlarını İş Kurumu'na bağlayanlar, İŞKUR'dan başvurusuna cevap bekleyenlerin sayısı 949 bin kişi olarak hesaplandı. Söz konusu dönemde 980 bin kişi iş bulmak için özel istihdam ofislerine müracaat ederken 951 bin kişi de gazete, dergi veya internetteki ilanlarında geleceğini aradı.

Ayrıca kamunun açtığı iş ilanlarına girmek sonucunu bekleyenlerin sayısı 268 bin kişi, sezdü ya da yazılı iş sınavına veya mülakata girenlerin sayısı 262 bin kişi olarak belirlendi. Kendi iş yerini kurmak amacıyla mekân ve araç gereç bekleyen işsizlerin sayısı 89 bin kişi, bunun için kredi, lisans gibi bürokratik işlemlerin araştırılmasını isteyen sayısı da 74 bin kişi oldu.

İŞSİZLER EN KÖZ HİZMET VE SATIŞ ELEMANI OLMAK İÇİN BAŞVURDU

Ülkedeki işsizlerin 881 bini hizmet ve satış elemanı olarak iş ararken 586 binlini profesyonel meslek grubu oluşturdu. Büro ve müşteri hizmetlerinde çalışmak için 478 bin kişi müracaat ederken, 443 bin kişi sanatkarlık ve ilgilili işlerde çalışmak için aramalarını sürdürdü.

IEA Başkanı Fatih Birol: Türkiye LNG dalgasını fırsata çevirebilir

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Dr. Fatih Birol, petrol fiyatlarının sadece Orta Doğu'daki ülkeler ve Rusya tarafından belirlenmeyeceği bir döneme girdiğini belirterek, "2025 yılı civarında Amerika'nın toplam petrol üretimi hemen hemen Rusya ve Suudi Arabistan'ın toplam üretimine eşit olacak. Bu da petrol piyasalarındaki dengeleri tamamen değiştirecek bir büyüme olacak. Petrol fiyatlarında ciddi bir düşüş görüyoruz. Kısa zaman içerisinde de ciddi bir yükseliş beklemiyoruz. Bu da Türkiye için önemli." dedi.

Anadolu Ajansı Enerji Masası'nın komşu olan Birol, petrol fiyatlarındaki gelişmeleri, Türkiye'nin de Fed kararları gibi izlemesi gerektiğini söyledi.

Birol Türkiye için uluslararası pazarlardaki en önemli indikatörlerden birinin petrol fiyatları olduğunu ifade ederek, "Fiyatlar 80 dolar seviyesindeyken, bu dönemde ülkelerle petrol arzlarını artırmaları yönünde bir çağrı yapıldı ve geniş bir yankı buldu. Böylece şu anda fiyatlar 55 dolar seviyesine düştü. Bu Türkiye, Hindistan, Çin ve Avrupa ülkeleri gibi birçok ülkeye nispi bir rahatlama getirdi. Bizim (Türkiye'nin) genellikle gaz fiyatımız da petrol fiyatına endekslilik, o bakımdan da rahatlama oldu." diye konuştu.

Birol, petrol fiyatlarında neden düşme istendiğini ve gelecek dönemde petrol piyasasındaki olası gelişmeleri de şöyle açıkladı:

"Birincisi dünya ekonomisinde bir yazılıma geçiyoruz. Bu büyümenin yazılıma geçmesi, aşağı yönlü bir baskı yapıyor. İkincisi de Amerikan kaya petrolündeki büyüme birçok kişiye şaşırtıcı ama bizi şaşırtmadı. Biz bunu daha önceden söylemiştik. Petrol piyasasında, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ne yapacağına göre fiyatlar belirleniyor. Şu anda OPEC ve Rusya bu konuda çalışıyorlar, ama artık petrol piyasalarındaki gelişmeler sadece Viyana'dan değil, aynı zamanda belki de Teksas'tan belirleniyor. Çünkü ABD'den çok ciddi anlamda petrol geliyor. Birkaç yıl öncesine kadar Rusya ve Suudi Arabistan en fazla petrol üreten ülkeler olarak birbirleriyle rekabet içindeydi. Şimdi Amerika geldi ve bir numaralı üretici oldu. Şu anda Amerika, Suudi Arabistan ve Rusya var. 2025 yılı

IEA Başkanı Birol, "Dünyadaki LNG üretiminde büyük bir yeni dalga geliyor. Bu dalgayı Türkiye'nin fırsata çevirebileceğini düşünüyorum." dedi.



civarında Amerika'nın toplam petrol üretimi hemen hemen Rusya ve Suudi Arabistan'ın toplam üretimine eşit olacak. Amerikan kaya petrolünde çok büyük bir büyüme var ve bu da petrol piyasalarındaki dengeleri tamamen değiştirecek bir büyüme olacak. Petrol fiyatlarının sadece Orta Doğu'daki ülkeler ve Rusya tarafından belirlenmeyeceği bir döneme giriyoruz ve en önemlisi de fiyatlarda şimdiki kadar görmediğimiz bir oynaklık göracağız. Jeopolitik gelişmeler de bunun üzerine tutu biber ekenecek."

"ÜRETİM KISITININ ETKİSİ TERS OLDU"

Birol, OPEC ve OPEC dışı ülkelerin 7 Aralık'ta Viyana'da düzenledikleri toplantıda toplam üretimlerini güncüllük ortalamaya 1,2 milyon varil kısmına hatırlatarak, şöyle devam etti:

"Fiyasada kararın tersi yönünde gelişmeler yaşıyoruz ve söz konusu tarihten bu yana petrol fiyatlarında düşüş görüldü. Birçok petrol üreticisi olan Orta Doğu ülkesinin ekonomileri, can damarı, petrol gelirleri. Bunun çok riskli bir ekonomik yöntem olduğunu düşünüyoruz. Birincisi, üretim açısından hem ihracat etkilikleri miktar azalabilir, hem de fiyatların seviyesini istedikleri gibi belirleyemeyebilirler. İkinci ise talep kısmında, petrol talebindeki büyüme geldiği yeni teknolojilerle yazılıma başlayacak. Bu ikisini baktığımız zaman, birçok ülkenin ekonomik büyümesinin petrole endekslilik olmasının son derece riskli olduğunu düşünüyoruz. Mümkün olan en kısa zamanda enerji ekonomilerinin temeli çözümlenmelidir, petrol dışında diğer sektörlerin ekonomilerinin tabanlarına kaydırılması, ileride çok ciddi risklerle karşı karşıya kalabilirler."

IEA Başkanı Birol, dünyadaki enerji tablosuna bakıldığında jeopolitik ile enerjinin, daha doğrusu petrol ve doğal gazın giderek daha fazla işi geçtiğini ve arasındaki ilişkinin kompleks bir hale geldiğini belirterek, bunun kendisi gibi enerji insanı olan kişilerin işi güzel bir haber olmadığını söyledi.

Petrol fiyatlarının Türkiye için son derece önemli olduğunu vurgulayan Birol, "Türkiye ekonomisinin en önemli sorunlarından birisi cari açık. Petrol fiyatlarının yüksek olması bizim cari açığımızı olumsuz yönde etkiliyor. Düşmesi de olumlu yönde etkiliyor. Petrol fiyatlarında ciddi bir düşüş görüyoruz. Kısa zaman içerisinde de ciddi bir yükseliş beklemiyoruz. Bu da Türkiye için önemli." diye konuştu.

'Katar, yönünü gaza çevireceğini gösterdi'

Katar'ın 1 Ocak 2019 itibarıyla OPEC'ten ayrılma kararını da değerlendiren Birol, "Katar'ın OPEC'ten ayrılma kararı, yönünü doğal gazla çevireceğinin bir göstergesi. Şu anda Katar dünyada sıvılaştırılmış doğal gazın (LNG) en güvenilir ve en önemli aktörü konumunda. Zaten Katar, OPEC'ten ayrılma kararını alır almaz, aynı zamanda LNG kapasitesini de ciddi şekilde artıracığını açıkladı." dedi.

Birol, doğal gaz piyasalarında ise bugün Avrupa Birliği'nin, gazının büyük kısmını Rusya'dan aldığı, ancak giderek Amerikan ve Katar doğal gazına ilgisinin arttığını belirtti. Bunun iki nedeni olduğunu söyledi. Birincisi, arz güvenliğinin artması, yani yumurtaların hepsini aynı sepete koymamak. İkincisi ise Rusya'dan alınan doğal gazın fiyatı belirlenirken, diğer ülkelerin başka bir alternatif varsa, ellerini güçlendirmek, çünkü bu alternatif bir koz oluyor. Bu konuda Rusya'nın boru hatlarıyla Avrupa'ya ihracat ettiği doğal gaz ile ABD, Kanada, Katar'dan ve başka ülkelerden gelecek LNG arasında giderek artacak bir rekabet olduğunu düşünüyoruz. Bu da Türkiye gibi ülkelerin işine gelir. Bu alıcılara, yani ithalatçılara, elini güçlendiren bir gelişme oluyor." değerlendirmesinde bulundu.

"TÜRKİYE LNG DALGASINI FIRSATA ÇEVİREBİLİR"

Türkiye için de doğal gazda son derece önemli fırsatlar olduğunu aktaran Birol, şunları kaydetti:

"Dünyadaki doğal gaz üretiminde, özellikle LNG üretiminde büyük bir yeni dalga geliyor. Bu dalgayı Türkiye'nin hem işi tüketim hem enerji güvenliği hem de doğal gaz ticaret merkezi olma hedefi açısından fırsata çevirebileceğini düşünüyoruz. ABD'nin ihracatçı ola-

rak doğal gaz piyasasına girmesi de çok önemli. Bu birçok hesaplata tekrar bakılması gerektiğini. Amerika, Avustralya ve Katar'ın 2025 civarında üstün derecede sıvılaştırılmış doğal gaz şampiyonları liginde olacağını öngörüyoruz. Dünyada daha çok artık doğal gaz ticareti boru hatları yerine sıvılaştırılmış doğal gazla yapıyor. Bu da daha esnek, daha kısa süreli kontratlar ve daha çok pazar kontratları gündeme geliyor. Geçmişte olduğu gibi 20-30 yıllık uzun dönemli değil, kısa dönemli kontratlar oluyor. Bu da alıcılara elini güçlendiriyor. 2000 yılında dünyada 5 tane LNG sıvılaştırma tesisleri vardı. 2019'da bu sayı 49'a çıkıyor. Bunun da nedeni çok fazla doğal gaz geleceği olması, Türkiye'nin bundan faydalanması gerektiği."

Türkiye'nin doğal gaz ticaret merkezi olma hedefi için şu önemli boyutun bulunduğunu işaret eden Birol, "Birincisi boru hatları son derece önemli. Özellikle TANAP'ın proje aşından son derece önemli bir başarı olduğunu düşünüyoruz. Bu konuda Türkiye önemli adımlar atıyor. İkincisi Türkiye'nin toplam gaz ithalâtında LNG'nin payı yüzde 20. Bu oran daha da artabilir, bu konulara da çalışmaları yapmak durumunda. Üçüncüsü ise Türkiye gerektiğinde gaz ticaret merkezi olmayı hedefliyoruz depolama olmasa olmazdır. Türkiye gazı depolama, bu hem arz güvenliği için önemli hem de LNG'yi, bu sayede gerektigide satma esnekliği verir. Şu anda Türkiye'nin toplam depolama hacmi doğal gaz tüketiminin yüzde 10'u civarında. Bunun biraz daha artması gerekir. Dünya ortalaması yüzde 25 civarında. Bu konuda da yakında adımlar atılacak. Söz konusu şu unsur gerektigide, Türkiye bu konuda hedeflerine ulaşma noktasında ciddi adımlar atmış olur." değerlendirmesinde bulundu.

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU:

ABD'NİN BÖLGEDEN ÇEKİLMESİ ÖNEMLİ BİR OLAY

ŞEBİR ŞİMŞEK
ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "ABD'nin bölgeden çekilmesi önemli bir olay. Açıklama yapması, tarih vermesi 'kusa süre' diye önemli bir olay" dedi. Kılıçdaroğlu, "Türkiye, Esad ile, Suriye rejimi yönetimi ile oturup konuşmalı. Suriye'nin toprak bütünlüğünü savunuyor sanız, parçalanmasını doğru bulmuyorsanız, oturup Suriye yönetimi ile konuşacaksınız" diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel arasında, 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin yaşanan tartışmaya dahil oldu. Özel'e destek veren Kılıçdaroğlu, Akar'ın kabinede yer alarak artık siyasi bir kişilik olduğunu ve bu sebeple de her türlü eleştiriyi açık olmasa gerektiğini söyledi. Yerel seçimlerde bütün seçmenlerden oy isteyeceklerini belirten Kılıçdaroğlu, HDP ile kurumsal bir iş birliğinin olmadığını, kampanya döneminde gerekli görüşmelerin takdire İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile ortak miting düzenlenebileceğini söyledi. Kılıçdaroğlu, ABD'nin Suriye'ye den çekilme kararının önemli olduğuna dikkatli çekerek, Suriye yönetimi ile Türkiye'nin beklentileri arasında özellikle Suriye'nin toprak bütünlüğü konusunda bir paralellik bulunduğuna işaret etti.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, medya kuruluşlarının Ankara Temsilcilereyle bir araya geldi. Gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlayan Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

"AKAR, HER TÜRLÜ ELEŞTİRİYİ AÇIK OLMALI"

"(Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar ile CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel arasında yaşanan tartışmaya ilişkin) Ömer Halis Demir'i bilmesiz halk Sayın Hulusi Akar'ın. Akar'ın, örnek alınması Ömer Halis Demir'in örnek alınması lazım. Kafama silah dayadılar kaç kişi hayır' der gibi, bu tür ifadeleri ben o dönem Genelkurmay Başkanına yazmıştım. Siz Cumhuriyeti korumakla görevli birsiniz. Acımasız bir darbe gelirse, şüpheye düşürülebilir. 15 Temmuz'un aydınlatılmasına katkıda bulunabilir. Niye gelip bildiri vermedi. Erdoğan'ın isteği üzerine."

"SON SEÇİMLERDE ÖZELEŞTİRİ YAPTIK"

"(Yerel seçimlere ilişkin seçim güvenliği tartışmaları) O gece (24 Haziran seçimleri) iyi bir snav veremedik. O gece belli kamuoyuna bilgi verilebilirdi. Bunları yapmamız zorunlu idi. Bir kusur, bir eksiklik var ise bize ait. Gençlerin, CHP'ye oy verenlerin CHP'ye tepki göstermesini anlayışla karşılıyoruz. Tepki göstermeleri hakkı, doğal, sı o beklentilerinde yanıt vermiyoruz, bilgi vermiyoruz, bir kusur var ise o kusur bize ait."

"AB İLE ERDOĞAN ARASINDA SAMİMİ BİR DİYALOG OLACAĞINI DÜŞÜNÜYÜRÜM"

"(AB Düyüklere ile buluşması) AB ile Erdoğan kabinesi arasında samimi bir diyalog olacağını düşünmüyorum. Hükük sistemimizi AB ölçülerine getireceğiz diyolar mı? AB ile sıcak temas kurup kendilerine meşruyet alanı arıyorlar, kaygın temeli bu. Erdoğan şünda emperyal güçler tarafından vazgeçilmez adam konumunda çünkü kendisi meşruyet arayışı çerçevesinde her türlü tavizi verebilecek durumda."

"HER ÜLKE KENDİ GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK ZORUNDA"

"(ABD'nin Suriye'den çekilme kararı) Her ülke kendi güvenliğini sağlamak zorundadır. Fıçır ilkte kendisi sunulan hemen değişik terör örgütlerinin yuvallanmasına izin vermez. Türkiye'nin adım atması, kaygılarını dış getirmesini anlayışla karşılamak lazım. ABD'nin bölgeden çekilmesi önemli bir olay. Açıklama yapması, 'kusa süre' diye tarih vermesi önemli bir olay. Çekilmeden memnun olanlar var, İran gibi. Şöyle bir algı doluyordu, Türkiye'de ve Türkiye dışında, ABD, Suriye'de konuşulmasın temeli nedeni İran'da gerçekleştirileceği operasyonlara zemin hazırlanıyor' deniyordu. Çekildiğine göre memnuniyet yaratmıştır. İsrail çekilmesini istemez. Rusya memnun olur, daha etkin güç olarak damgasına vurur."

"BEKLENTİLER ARASINDA BİR PARALELLİK VAR"

"Biz Türkiye'ye iki şey önerdik.

Genelkurmay Başkanlığı yapamaz dermişiniz' dedi. 'Bugün bu ortamda kullanılmaz' dedim. Ama bugün ilk kez açıklıkla bunu ifade ediyorum. Akar, siyasete çıktikten sonra her türlü eleştiriyi açık kişidir."

"AKAR'I SİYASETÇİ OLARAK KABUL EDİYORUZ"

"(Fırat'ın doğusuna hareket konuşulurken bu açıklamaların TSK'yı yıpratıp yıpratmayacağı) Hulusi Akar, artık siyasetçidir, asker değildir. Askerlere yönelik konuşken çok dikkatli bir dil kullanıyoruz. CHP'nin geleceğinde Genelkurmay Başkanı'na yönelik bir eleştiri yöneltilmeyecek bunu Genel Başkanlar yapar. Son derece dikkatli dil kullanılır. Akar, görevinden ayrılmıştır, Savunma Bakanidir. Her türlü eleştiriyi açık olmalı. Ortunun yıpranmasını neden olemaz bu eleştiriler, tam aksine daha dikkatli bir politika izlemesine yol açar. Akar'ı siyasetçi olarak kabul ediyoruz. Erdoğan, siyasetçi ise Erdoğan'ın dilini yanıştırıyor. Onu bir siyasetçi kabul etmek lazım. Atanmasında da Erdoğan'ın milletvekili göstercekti. Önceden kendisine bazı sözlerin verildiği anlaşılıyor."

"KARARSIZ DEĞİLİM"

"(2019 için güzellik bir yıl dilyorum. Tüm mesele 2019'da demokratik standartları geliştirmek için Türkiye inşa etmek. Yerel yönetimlerdeki bu yapıyı yapacağız. Bir kararsızlık atmosferi var gibi düşünce ifade edildi. Ben asla kararsız değilim, tüm zorlukları aşacağız, büyük başarıları imza atacağız inaniyorum. Nedeni şu: Erdoğan, bir telaşa kapılmış her türlü baskıyı gündemine almışsa, (birlikli) teğali ile yola çıkması kaybedeceğine biddiği için. Kaybetmemek için her türlü yola başvuracaktır."

"CHP'YE ÖYE OLAN BİR İNSANI SAĞDAN-SOLDAN DIYE AYIRMANIN ANLAMI YOK"

"(Mansur Yavaş'ın partiyeye tişeyi) Mansur Bey siyasete sonradan tanındığı bir insan, ama belediye başkanlığı yaparken Beypazarı'nda başarılı bir isim. Ben de ailemle gitmiş, gezmişim. Başarılı bir belediye başkanı. Sağdan bir aday diye düşünce oldu. Parti içinde değil de niye sağdan bir aday diye düşünce oldu. Mansur Bey bizim partilimiz. CHP'ye gelip üye olan bir insan, 'sağdan-soldan' diye ayırmamız anlamı yok."

"MANSUR YAVAŞ İDEAL BİR ADAY"

"(Mansur Yavaş, Ankara ve Ankara'nın geleceği için, başkan kimliğine kavuşması için ideal bir aday. Düyüklardan estiri olmayan, neyi nasıl yapabileceğini bilen kaynakları varlığını kullanmaya özen gösteren, bunu da belediye başkanlığı döneminde gösteren kişi. Elbette Parti Meclisi'ne aday gelince o adayın lehinde ve aleyhine konuşan olur."

"BİZE GÖRE RİSK DEĞİL"

"(Mansur Yavaş'ın aday göstererek risk alıp almadığı) Siyaset risk işi zaten. Mansur Beyi, Ekrem Beyi, Zeydan Karalar'ı aday gösterirken de risk alıyoruz, alında şü öyle diyorsunuz. Bize göre risk değil. Kazanma şansı en yüksek olan partilerimiz bunlar. Biz tek başımıza masa başında karar vermiyoruz. Anketler yapıyoruz, vekillere soruyoruz, vekillere bir tercih geliştireyoruz. Belli illerde aday adaylarımız başa bağ, yakını olduğu anketler var ama Mansur Bey açık ara önde çıkıyor."

"TÜRYE YÖNETİMİ İLE TEMAS KURMAK LAZIM"

"(Irak'ın kuzeyindeki boşluğu maliyetini Türkiye ağır ödedi, Amerika kaldırıyor. Suriye ortada, orayı kontrol altına alırsanız okar. Esad Türkiye'de destek verir. Suriye yönetimi ile temas kurulması oturup konuşulması lazım. Şimdi Rusya üzerinden konuşulmaya ya da İtihatbar örgütleri konuşuyor. Ama bizim meşru zemine olmaları lazım. Beklentilerimiz var. Biz de onlar da bütünlükten yana."

seçimlerde adil ortam mı vardı, hayır. Biz tüm koşullar eşit olsun, sonra seçime gidelim diye bir özel arayış içinde değiliz. Evren ne yapıyorsa Erdoğan da aynı şeyleri yapıyor. Bir kişi karar alıyor. Ülke yangını yerine dönmüş, Onun tek uğraşığı kişi benim."

"KOŞULLARIN EŞİT OLMADIĞINI YÜRÜLTÜLEMEYİ İSTİYORUZ"

"Seçim sürecinde hangi zorluklarla karşılaşacağımızı görüyoruz. Ama hukuksuzluk ve haksızlıklar üzerine gitmemiz lazım. Ezenlerin hak ve hukuklarını korumak, savunmak görevimiz. Koşulların eşit olmadığını yürütmeye çalışıyoruz, seçime de gireceğiz."

"DEVLET İMKANLARININ KULLANILMAMASI AHLAKİ BİR TUTUM"

"(Seçimde devlet imkanlarının kullanılmasına ilişkin) Devlet imkanlarının kullanılmasına ahlaki bir tutum."

"KARARSIZ DEĞİLİM"

"(2019 için güzellik bir yıl dilyorum. Tüm mesele 2019'da demokratik standartları geliştirmek için Türkiye inşa etmek. Yerel yönetimlerdeki bu yapıyı yapacağız. Bir kararsızlık atmosferi var gibi düşünce ifade edildi. Ben asla kararsız değilim, tüm zorlukları aşacağız, büyük başarıları imza atacağız inaniyorum. Nedeni şu: Erdoğan, bir telaşa kapılmış her türlü baskıyı gündemine almışsa, (birlikli) teğali ile yola çıkması kaybedeceğine biddiği için. Kaybetmemek için her türlü yola başvuracaktır."

"CHP'YE ÖYE OLAN BİR İNSANI SAĞDAN-SOLDAN DIYE AYIRMANIN ANLAMI YOK"

"(Mansur Yavaş'ın partiyeye tişeyi) Mansur Bey siyasete sonradan tanındığı bir insan, ama belediye başkanlığı yaparken Beypazarı'nda başarılı bir isim. Ben de ailemle gitmiş, gezmişim. Başarılı bir belediye başkanı. Sağdan bir aday diye düşünce oldu. Parti içinde değil de niye sağdan bir aday diye düşünce oldu. Mansur Bey bizim partilimiz. CHP'ye gelip üye olan bir insan, 'sağdan-soldan' diye ayırmamız anlamı yok."

"MANSUR YAVAŞ İDEAL BİR ADAY"

"(Mansur Yavaş, Ankara ve Ankara'nın geleceği için, başkan kimliğine kavuşması için ideal bir aday. Düyüklardan estiri olmayan, neyi nasıl yapabileceğini bilen kaynakları varlığını kullanmaya özen gösteren, bunu da belediye başkanlığı döneminde gösteren kişi. Elbette Parti Meclisi'ne aday gelince o adayın lehinde ve aleyhine konuşan olur."

"BİZE GÖRE RİSK DEĞİL"

"(Mansur Yavaş'ın aday göstererek risk alıp almadığı) Siyaset risk işi zaten. Mansur Beyi, Ekrem Beyi, Zeydan Karalar'ı aday gösterirken de risk alıyoruz, alında şü öyle diyorsunuz. Bize göre risk değil. Kazanma şansı en yüksek olan partilerimiz bunlar. Biz tek başımıza masa başında karar vermiyoruz. Anketler yapıyoruz, vekillere soruyoruz, vekillere bir tercih geliştireyoruz. Belli illerde aday adaylarımız başa bağ, yakını olduğu anketler var ama Mansur Bey açık ara önde çıkıyor."

"TÜRYE YÖNETİMİ İLE TEMAS KURMAK LAZIM"

"(Irak'ın kuzeyindeki boşluğu maliyetini Türkiye ağır ödedi, Amerika kaldırıyor. Suriye ortada, orayı kontrol altına alırsanız okar. Esad Türkiye'de destek verir. Suriye yönetimi ile temas kurulması oturup konuşulması lazım. Şimdi Rusya üzerinden konuşulmaya ya da İtihatbar örgütleri konuşuyor. Ama bizim meşru zemine olmaları lazım. Beklentilerimiz var. Biz de onlar da bütünlükten yana."



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, aralarında YeniBirlik Gazetesi Ankara Temsilcisi Şebir Şimşek'in bulunduğu medya kuruluşlarının Ankara temsilcileriyle bir araya geldi.

"ESKİ KAVRAMLARLA BUGÜNÜN SORUNLARINI ÇÖZEMEZSİNİZ"

"Bizim bazen sağa kaydığımız söyleniyor. Bunlar hiçbir bilginin doğru değil. 1789'da ortaya çıkan sağ ve sol kavramları ile, eski kavramlarla bugünün sorunlarını çözemeyiz."

"ÖZEL BİR ÇITA ARAYIŞIMIZ YOK"

"(Kendisine bir başkan çitasa koyup koymadığı) Özel bir çita arayışımız yok. Tüm çabamız Ankara'yı, İstanbul'u, Adana'yı, Mersin'i, Antalya'yı almak. Bu seçimlerde kendimize rakip olarak, AK Parti'yi, MHP'yi almıyoruz. Belediye başkan adaylarımız bulduğukları beldelelere nasıl hizmetler götürecektir, nasıl istihdam yaratacaklar, bunları anlatıcağık. Tüm anketlere göre istihdam bir numaralı sorun. Siyasal gücün çözümesi gereken bir sorunu vatandaş belde başkanından bekler hale gelmiş. Biz de belediye başkan adaylarımızdan istihdam odaklı projeler geliştirmelerini istedik. İzmir, Aydın örneği var."

"İSTANBUL ÖZEL ANKET YAPMADIK"

"(Yerel seçimler ve anketlere ilişkin) İstanbul ile ilgili özel bir anket istemiler yapmadık. Aday profilini yani İstanbul'un nasıl bir belediye başkanı istediğini sorduk. Aday profiline ortaya çıktıkdan sonra buna uygun kişiyi Ekrem Bey olduğu ortaya çıktı. Kendisini zaten gözüydük. Adaylığının belirlenme sürecinde asıl unsur İstanbul'un nasıl bir aday tercih ettiğii sorusundan cevabı oldu. Genç olması, yerli yönetimi bilmesi, gibi pek çok unsur vardı."

"BALIKESİR'İ İYİ PARTİ KAZANACAK"

"(İYİ Parti'ye fazla taviz verildi iddiası) İş birliği yapıyoruz. Görüşmeler yapıyoruz, bir çerçeveye çıkıyor biz de buna uygun PM'ye götürüyoruz. Balıkesir'i İYİ Parti kazanacak. Biz her türlü desteği vereceğiz."

"İHTİYAÇ ORTAYA ÇIKARSA AKŞENER İLE ORTAK MİTING YAPARIZ"

"(Akşener ile ortak miting) Görüşürüz öyle bir ihtiyaç ortaya çıkarsa, elbette yaparız. İki partinin belediye başkan adaylarını karşılıklı destekleyeceğiz. Adaylardan bu ihtiyacın gelmesi lazım, biz bunu karşılıyoruz. Şahsi kanaatimiz mitinglerden çok adayın oy alma ihtiyacını hissettiği bölgelerde çalışmaların yoğunlaşması. Birebir konuşmak, oturup anlatmak. Nokta hedeflere yönelik çalışmalar olacak."

"MİLYONLUK ANKARA'DA BELEDİYE BAŞKANI ADAYI ÇIKARMADILAR"

"(AK Parti'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı Mehmet Özhaselci'nin değiştirilebileceğii iddiaları) Samimi söyleyeyim, Özhaselci'yi Kuzay'la koyalarsın Sincan nerededir bilmez. Hangi akılla getirdi, bilmem. Sonra Ankara'lılara hakaretler. Milyonluk Ankara'da bir belediye başkanı aday çıkarmadılar. Bit pazarmıza nur yağmıyor."

"DÜNYA SİYASETİNE KATKI YAPMALIYIZ"

"(Dünyada yaşanan sol popülizm tartışmaları, Sosyalist Enternasyonel'den gelen Avrupa Baharı çağrıları) Dünyada sol kültüre belki önemli katkıyı Türk siyaseti yapmalı. Üç katman da yapıyoruz. Bir katman Orta Çağ'da gibi yapıyor, ikinci katman bizleriz, yani beyaz yakalıları, üçüncü katman ise bsvrce koşullarında yapıyor. Dünya sol kültürüne katkı yapacaksa, bize düşer."

"YILDIRIM'IN İZMİR'DEN SONRA ORAYA GİTMESİ BİR TALİHSİZLİK"

"(TBMM Başkanı Binalı Yıldırım'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olacağı iddiası) Ekrem Beyi duyuyorsa aday olmaması lazım. Ekrem Bey daha genç, dinamik, İstanbul'u çok iyi biliyor, İstanbul'u Yerel yönetimler konusunda, her alanda Beyliközü'nde imzaları var. Binalı Bey'in bunu görmesi lazım. İzmir'den sonra oraya gitmesi bence bir talihsizlik."

"(Diyarbakır'da HDP'nin adayına destek verip veremeyecekleri, HDP ile işbirliği yapıp yapmayacakları) Diyarbakır'da Büyükşehir belediye başkan adayımız olacak. Niye olmasın? Birden fazla aday aday var, en çok oyu kiminle alırız onun arayışı içindeyiz. Bitlice, Varlık, diğer yerlerde de aday göstereceğiz. Sadece HDP'ye değil, AK Parti'ye oy veren seçmenlerin de oy istiyoruz. Biz bütün seçmenlerden, geçmişte AK Parti'ye, HDP'ye, MHP'ye oy veren tüm seçmenlerden istiyoruz. Tüm siyasal partiler de bu çerçevede hareket ederler."

"(HDP ile herhangi bir işbirliğimiz yok. Bize bu yönde eleştiriler var. Olabilir. Her türlü eleştiri, tehdit geliyor. Bunlar bizim genel politikamızın dışındadır. Kaldı ki HDP'ye oy veren vatandaşlar da bizim vatandaşlarımız, dışardan ithal edilmiş değiller ki. Bizim belediye başkanlarımız kimlik üzerinden, inanc, yaşam tarzı üzerinden siyaset yapmıyor, herkese eşit hizmet götürecektir, pozitif ayrımcılığı yoksal mahallelerde yapacaklar. AK Parti'ye oy verince milliyetçi, CHP'ye oy verince terörist. Bunlar halkın da çok fazla inanmadığı eleştiriler."

"SONUÇLAR 4 OCAK'TA"

"(Mersin aday) Orada da fazla sayıda adayımız vardı. Oradan sınırlı bir çerçeveye içine indirdik, adaylar arasında anket çalışması yapıyoruz. Sonuçlar 4 Ocak'tan önce gelir. Açıklama 4 Ocak'ta PM'de."

Turkcell, girişimcileri 4,6 milyon TL FONLA BULUŞTURDU

Turkcell Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ertopuz, "Bugüne dek yaklaşık 6 bini aşkın prototip aşamasındaki proje Arıkovanı'na ulaştı ve girişimci platform üzerinden 4,6 milyon TL'yi aşkın destek topladı." dedi.

Turkcell Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ayşem Ertopuz, Turkcell'in 2016'da hayata geçirdiği kitlesel fonlama platformu Arıkovanı'nın, girişimci ekosistemine "can suyu" destekleri verdiğini ifade ederek, "Bugüne dek yaklaşık 6 bini aşkın prototip aşamasındaki proje Arıkovanı'na ulaştı ve girişimci platform üzerinden 4,6 milyon TL'yi aşkın destek topladı. Arıkovanı'nda fonlanan projelerin yararıncılarını, genellikle 30 yaş altı gençler oluşturdu." dedi.

Ertopuz, Turkcell olarak, Türkiye'de istihdam ve ekonomik kalkınmaya destek olmak amacıyla birçok sektörde teknolojiyle güçlenen girişimcilerin yetişmesine, büyümmesine ve sürdürülebilir iş modellerinin geliştirilmesine destek olduklarını kaydetti.

Ertopuz, "Girişimci ve yenilikçi teknolojik projelerin destekleriyle buluşan kitlesel fonlama platformumuz Arıkovanı'na büyük önem veriyoruz. 2016 başında hayata geçen Arıkovanı aracılığıyla girişimci, geliştirdikleri teknoloji projelerini hayata geçirmek için ihtiyaç duydukları kaynağa toplum desteğiyle ulaşıyor." dedi. Arıkovanı'nun bu yıl girişimci ekosistemine verdiği desteği bir adım öteye götürmek için Arıkovanı Mağaza'yı açtığını hatırlatan Ertopuz, bugüne kadar girişimciye yeterli fonu toplamları için platform sağlayan Arıkovanı'nın, artık üretme geçmeyi başarmış girişimci ürünlerini satışa sunabileceği bir platform da sunduğunu kaydetti.

"KİTLESEL FONLAMA REKORUNU KIRAN 783 BİN TL İLE APE X DRONE PROJESİ OLDU"

Ayşem Ertopuz, Turkcell'in girişimci ekosistemine verdiği desteklerin meyasını verdiğini ifade ederek, "Bugüne dek yaklaşık 6 bini aşkın



prototip aşamasındaki proje Arıkovanı'na ulaştı ve girişimci platform üzerinden 4,6 milyon TL'yi aşkın destek topladı. Arıkovanı'nda fonlanan projelerin yararıncılarını, genellikle 30 yaş altı gençler oluşturdu." dedi. Arıkovanı'nın, Türkiye kitlesel fonlama pazaranın lideri konumunda olduğunu vurgulayan Ertopuz, şunları kaydetti:

"6 bini aşkın proje, kitlesel fonlama kampanyası için başlandı. 66 proje kabul edilerek kampanyaya başlatıldı. 33 kampanya destek hedeflerine ulaştı. Arıkovanı'nda fonlanan 5 proje; Alya, Bean, Otsimo, Zchool ve Invidyo, yatırımcılardan destek aldı. 2018 yılında şimdiye kadar en çok desteği toplayan ve Türkiye'nin kitlesel fonlama rekoru-

nun kıran 783 bin 955 TL ile Ape X Drone Projesi oldu. Wollox-İnteraktif Ekran Dönüştürücü, Solar Curtain-Elektrik Üreten Akıllı Perde, Sense Watch-İçtme Engelliler İçin Akıllı Saat Projesi, 2018 yılında başarıyla fonlanan projelerden sadece birkaçı... Projeler, Arıkovanı'nda desteklerle buluşmaya devam ediyor."

"APE X DRONE, DÜNYANIN EN İNOVATİF 20 DRONE'U ARASINA GİRDİ"

Turkcell Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ertopuz, Arıkovanı'nda başarıyla fonlanan projelerin, ulaşılabildiği başarılarla Türkiye'deki yenilikçi düşünün gençler için örnek olduğunu ifade etti. Ertopuz, devamla şunları kaydetti:

"Örneğin, 2016 yılında 360 bin destek toplayan Outliers Akıllı Not Defteri Projesi bugün 120 bin defteri 200 üyeye ulaştı. Yine Arıkovanı'nda fonlanan Twin Bilime Giriş Seti, artık dünyaya açıldı ve Londra'da ofisini açtı. İngiltere'nin en büyük bilim fuarında Türkiye'yi temsil etti. Ape X Drone, dünyanın en inovatif 20 drone'u arasına girdi. Ötümül çocukların eğitime daha kolay ulaşması için geliştirilen Otsimo, bugün 90 ülkede 100 binden fazla çocuğa ulaştı. Arıkovanı'nda başarıyla fonlanan projelerin daha birçok başan hikayesi var. Başarıyla fonlanarak çıktıkları buluşmalar Arıkovanı, değer katabildiği noktalarla girişimlere destek olmaya devam ediyor."

GELECEĞİ YAZAN KADINLAR PROJESİ'NE BÜYÜK İLGI

Ayşem Ertopuz, Turkcell'in kadın girişimciye çok büyük önem verdiğini ifade ederek, hayata geçirdikleri Geleceği Yazan Kadınlar Projesi ile Türkiye'nin teknolojiye kadın istihdamını artırmayı hedeflediklerini kaydetti.

Turkcell'in, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Kadın Girişimci Kurulu İş Birliğiyle yürüttüğü projeye, İse ve Üniversite mezunu ya da henüz üniversitede okuyan 18 yaş üzeri kadınların başvurabileceğini bildiren Ertopuz, mobil teknolojiler geliştirip bu alanda iş kurmak, çalışmak isteyen kadınların programa ilgi gösterdiğini söyledi. Türkiye'nin dört bir yanında büyük ilgi gören Geleceği Yazan Kadınlar Projesi'ne bugüne kadar 60 kattan bin 359 kadın girişimcinin başvurduğunu, bin 836 saat sınıfı ve 46 bin 200 saat online eğitiminden ardından 2 bin başan belgesi dağıtıldığını anlatan Ertopuz, projeye ilişkin şu bilgileri verdi:

"Proje boyunca 2,3 milyon satır kod yazıldı ve 170 bin kilometre yol kat edildi. 203 proje fikri ile il seçmeleri gerçekleştirildi. 70 iş danışmanı ile 3 gün birebir görüşme, 55 eğitimden 4 gün teknik danışmanlık destekleri verildi. Projeler her ilde düzenlenen etkinliklerle yürüdü. Seçilen projeler İstanbul'da fiyale büyük jürinin karşısına çıktı. Kazananlara para ödülü aldı. Ayrıca, kendi illerinde de teknoparklarda, eğer öğrenmeye staj hakkı, eğilme istihdam ya da kulübe merkezinden faydalanma hakkı elde etti.

Projenin ikinci aşaması için başvurular 21 Ocak'a kadar devam ediyor. Bu yıl dijital okuryazarlık eğitimleri de eklendi. Burada ise daha önce sadece bilgisayar açıp kapamayı öğrenmiş kadınların temel bilgisayar ve internet kullanımını, MS Office programlarını, mobil cihaz kullanımını ve sosyal medya kullanımını dijital okuryazarlık yetkinliklerine kavuşturma hedefleniyor."

"100 KADIN DAHA TURKCELL BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLECEK"

Turkcell Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ertopuz, Suriyeli mültecilerin de projeye dahil edilmesini planladıklarını, bu kapsamda "Merhaba Umut" uygulaması üzerinden ve diğer özel iletişim çalışmaları ile program hakkında iletişim yapılabileceğini bildirdi. Geleceği yazan projenin mobil yazılım kısmında başvuru sayısının 5 bin olmasının hedeflendiğini belirten Ertopuz, şunları kaydetti:

"Dijital okuryazarlık eğitimleriyle beraber 3 yıl içinde 1 milyon kişiye ulaşılmasını hedefliyoruz. Gelecek yıl Geleceği Yazan Kadınlar programında proje geliştirme sürecine katılmaya hak kazanmış katılımcıların arasından seçilen 100 kadını, uzaktan çalışma imkanı ile Türkiye'de test uzmanı olarak görev alıyor. Projeye Türkiye'de yeni bir sektör işi sürdürülebilir ve geliştirilebilir bir iş modeli oluşturuldu. Projenin ikinci yılında 100 kadın daha Turkcell bünyesinde istihdam edilecek."

TBB'den Doğuş Holding açıklaması

Türkiye Bankalar Birliği (TBB) kredi kuruluşunu temsil eden eş lider bankalar ile Doğuş Holding arasında bir süreli gündemle olan yapılandırma çalışmaları başarıyla tamamlanmış, Holding'in bazı firmalarını kapsayan yapılandırma süreci anlaşmaya sonuçlanmıştı. Kredi kuruluşunu temsil eden eş lider bankalar ile Doğuş Holding A.Ş. (Doğuş Grubu) arasında bir süreli gündemle olan yapılandırma çalışmaları başarıyla tamamlanmış ve

Holding'in bazı firmalarını kapsayan yapılandırma sürecinin anlaşmaya sonuçlandırıldığı bildirildi.

Türkiye Bankalar Birliği'nden (TBB) Doğuş Holding'in borçlarının yapılandırılmasına ilişkin yapılan açıklamada kredi kuruluşunu temsil eden eş lider bankalar ile Doğuş Holding'in arasında bir süreli gündemle olan yapılandırma çalışmaları başarıyla tamamlanmış, Holding'in bazı firmalarını kapsayan yapılandırma sürecinin anlaşmaya

sonuçlandırıldığı kaydedildi.

Açıklamada, "Bu anlaşma sayesinde sanayi, hizmetler, turizm gibi çeşitli sektörlerde üretim ve hizmet sağlayan Doğuş Holding A.Ş.'nin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da hizmetlerini sağlıklı olarak sürdürmeye beklenmektedir." ifadelerine yer verildi.

Anlaşmanın başarıyla sonuçlandırılması bankalara, Doğuş Holding'e ve emeği geçenlere teşekkür edildiği aktarılan açıklamada şunlar kaydedildi:

"Bu çalışma üretim değerlerinin ve bankaların aktif kalitesinin korunması açısından önemli bir örnek teşkil etmiştir. Bankacılık sektörü tüm paydaşlarıyla işbirliği içinde tecrübesini ve kaynaklarını ülkemizin menfaatleri doğrultusunda en verimli şekilde kullanarak üretimin, yatırımın, ihracatın, ticaretin, istihdamın, kısacası büyümenin sürdürülmesi, varlık değerlerinin ve yatırım güveninin korunmasına azami ölçüde katkı sağlamaya devam edecektir."



Tüketicilere 'İnternet ALIŞVERİŞİ' UYARISI

Sıtkı Yılmaz, demek binasında düzenlediği toplantıda, demeklerini son günlerde yapılan başvurularla, internet üzerinden yapılan alışverişler sonucu oluşan ciddi mağduriyetlerin ortaya çıktığını tespit ettiklerini söyledi.

Bursa Tüketiciler Derneği Başkanı Sıtkı Yılmaz, internet alışverişleri sonrası yaşanabilecek mağduriyetlere karşı tüketicilere bilgilendirme yapıldığını söyledi. Yılmaz, demeye başlayan tüketicilere, siparişlerine karşılık farklı ürünlerin gönderildiğini belirterek, şöyle konuştu: "Derneğimizte başlayan mağdurlardan biri, iki çift ayaklı istemi, kendisine bir çift ayaklı, bir de tek ayaklı gönderilmişti. İkinci tüketici de uyku apnesi cihazı istemi, kendisine gözeneği bir çift narın ürün gönderilmişti. Üçüncü tüketici ise hırka siparisi vermiş, kendisine de bir paket tuz ve su istisnası gönderilmişti. Güvenli olmayan ve resmen tüketiciyi dolandırmak için satış yapan siteler ve kişilere karşı caydırıcı cezalar uygulanmalıdır. Bu tür satılara kesinlikle meydan verilmemelidir."

"AKLA YATIRIMIN FİYAT İÇİN RİSKE GİRİLMEMELİ"

Tüketicilerin de özellikle kurumsal sitelerden alışveriş yapmasını teşvik eden Yılmaz, şunları kaydetti: "Tüketici, ucuzluk adına parasını dolandımcılara kapılmamalıdır. Bilinçli tüketici her zaman kaliteli, uygun fiyat ve verimli mali arayış içinde olmalıdır. Ucuzluk adına aldıkları tüketici, hem maldan hem de parasından olmaktadır. Bu nedenle fiyat konusunda mutlaka araştırma yapmak adına yatırımcı fiyat için risk girmemelidir. İnternet alışverişinde, adrese gelen mal ve hizmet, talep edilen olsa dahi tüketimin 14 gün içerisinde cayma hakkı olduğunu usa unutmamalıdır. Mağduriyetin giderilmesinin en önemli yolu, cayma hakkını kullanmaktan geçir."

Keiretsu Forum Türkiye'den 'TEMİZ' YATIRIM!

Dünyanın ve Türkiye'nin en büyük Melek Yatırım Ağı Keiretsu Forum, start-upların önemli kaynak sağlayıcıları arasındaki konumunu güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Keiretsu Forum'un Türkiye ayağı Keiretsu Forum Türkiye, İnternet üzerinden kapıda kapıya kosta ve kuru temizleme hizmeti sunan, kısa sürede de 50 bin kişiye ulaşan yerli girişimci Temiz'e yatırım yaptı. Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü Esra Talu, kurulduğu 2012 yılından bu yana Keiretsu Forum Türkiye'nin melek yatırımlarının, Türkiye'deki melek yatırım ortalamasının çok üzerinde bir performans sergilediklerini dikkat çekti.

Hem Türkiye'de hem de dünyada melek yatırımcılığının önünü belirleyen Keiretsu Forum, destek sunduğu girişimlere yenilerini eklemeye devam ediyor. 4 kitada 54 şubesi ve 3,000'e yakın lisanslı yatırımcı üyesi ile dünyanın en büyük melek yatırım ağı olan Keiretsu Forum, fırsatlar sunduğu start-uplara yeni bir yerli girişimci daha ekledi. Bu çerçevede Keiretsu Forum'un Türkiye ayağı Keiretsu Forum Türkiye, İnternet üzerinden kapıda kapıya kosta ve kuru temizleme hizmeti sunan ve kısa zamanda 50 bin kişiye ulaşan yerli girişimci Temiz'e 150 bin TL'lik yatırım yaptı.

GİRİŞİMLERE ÖNEMLİ FIRSAT!

Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü Esra Talu, faaliyetlerine başladığı 2012 yılından bu yana Keiretsu Forum Türkiye'deki melek yatırımlarının, Türkiye'deki melek yatırım ortalamasının çok üzerinde bir performans sergilediklerini vurguladı. Keiretsu Forum'un tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de henüz emekleme aşamasında olan girişimlerin kosmasında önemli bir rol oynadığını vurgulayan Talu, "Keiretsu Forum, yerel girişimlerin için fark edilecek dünya ağlarını noktasında onlara önemli fırsat sunuyor" dedi. Talu, Keiretsu Üyelerinin daha çok teknoloji ve inovasyon içeren start-uplara yatırımlar gerçekleştirdiğini belirtti.

Zamandan tasarruf ettiren ve hizmetleri kullanıcılara ağına kadar götürülen start-uplar arasındaki yerini alan Temiz, akıllı telefonlara indirilen bir uygulama üzerinden ve web sitesi üzerinden hizmet veriyor. Kullanıcıların ayakbağı ve giysilerini kendileriyle teslim alan Temiz, temizlenen ayakbağı ve giysileri de kullanıcıların kapaısına kadar götürülerek teslim ediyor. İnternet üzerinden kapıda kapıya kosta ve kuru temizleme hizmeti sunan ve kısa sürede 50 bin kişiye ulaşan Temiz, bu rakamı daha da artırmayı hedefliyor.



'81 İLİMİZİN TAMAMI DOĞAL GAZA KAVUŞTU'

■ ANKARA / YENİBİRLİK

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye'de 81 ilin tamamının doğal gazla kavuştuğunu bildirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Twitter hesabından paylaştığı mesajda, süreçte emeği geçenlere teşekkür etti. "Önce millet önce memleket" diyerek yola çıktıklarını belirten Dönmez, "Bu yolda büyük bir adım daha atarak Hakkari'ye doğal gaz ulaştırdık. Bugün itibarıyla 81 ilimizin tamamı doğal gazla kavuştu. Doğuda ne varsa Batıda da o olacak anlayışıyla çalışmamız devam edecek" ifadelerini kullandı.

'TÜRK ŞİRKETLERİNE KAZAKİSTAN'DA 8,5 MİLYAR DOLARLIK İŞ FIRSATI VAR'

Kazakistan'ın Ankara Büyükelçisi Abzal Saparbekuly, "2020'ye kadar Kazakistan'a ulaştırma, lojistik alanında toplam 8,5 milyar dolarlık yatırım yapılacak. Bu da Türk şirketleri için büyük bir fırsat" dedi.

Kazakistan'ın Ankara Büyükelçisi Abzal Saparbekuly, 2020'ye kadar Kazakistan'a ulaştırma, lojistik alanında toplam 8,5 milyar dolarlık yatırım yapılacağını, bunun da Türk şirketleri için büyük bir fırsat olduğunu söyledi.

Saparbekuly, son 2 yıldır Türkiye'den Kazakistan'a gelen yatırımlarda artış olduğunu, Türkiye'den Kazakistan'a yıllık bazda 250-300 milyon dolarlık yatırım geldiğini bildirdi.

Saparbekuly, şunları kaydetti:

"Bizim gayretimiz, Türk yatırımcıların sadece Kazakistan piyasasını düşünerek yatırım yapması değil. Kazakistan'ın devlet politikası olarak yürüttüğü ihracata yönelik yatırımların desteklenmesi çerçevesinde bu fırsatlardan da faydalanılmasını istiyoruz. 50 milyondan fazla Ortaya, Kazakistan üzerinden Kırgızistan, Özbekistan, Tacikistan, hatta Afganistan ve İran'a ihracat yapabilecek bir potansiyele sahibiz. Türkiye'nin birçok alanda dış ticaret açığı var. Özellikle ham madde alanında çelik var. Kinyasalarda 70 milyar dolarlık ürünü Türkiye ihmal ediyor. Bunların hepsi Kazakistan'dan temin edilebilir. Oluşuca doğal maden zenginliği var."

'SANAYİ, HİZMET VE FINANS SEKTÖRLERİNDE TÜRKİYE, KAZAKİSTAN'DA İLK 5-7LERDE'

Abzal Saparbekuly, Kazakistan'da bin 700'den fazla Türk şirketinin çalıştığını ifade ederek, şimdiye kadar Kazakistan'a yapılan toplam yatırım tutarının 300 milyar doları aşmış, Kazakistan'a yapılan yatırımların büyük

bölümünün enerjinin oluşturduğunu ifade etti.

Saparbekuly, "Sanayi, hizmet ve finans sektörlerindeki yatırımlara bakıldığında, Türkiye, Kazakistan'da ilk 5-7'lerde görülmüyor. Bu yıl toplamda 25 milyar dolarlık bir yabancı direkt yatırım bekliyoruz. Bunların 4'te birini sanayi üretimidir. Ülkeye yapılan yatırımların yüzde 50'si madencilik alanına geliyor. Bu alanda birçok Türk şirketi aktif şekilde yatırım yapıyor. Kazakistan, siyasi, ekonomik açıdan istikrarlı giden bir ülke. 90 milyar dolarlık ulusal rezervi var." şeklinde konuştu.

'KAZAKİSTAN, 10 YILDA ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK 30 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM YAPTI'

Kazakistan'ın Ankara Büyükelçisi Saparbekuly, Kazakistan'da kişi başı milli gelirin 9 bin 800 dolar olduğunu, dış ticaretin her yıl artış gösterdiğini, yaklaşık 85 milyar dolarlık dış ticaret hacmine ulaştıklarını, bunun 50 milyar dolarının ihracat, 35 milyar dolarının da ithalat olduğunu bildirdi.

Kazakistan'ın, son 10 yılda ulaştırma, lojistik sektörüne 30 milyar dolarlık yatırım yaptığını belirten Saparbekuly, "2020'ye kadar Kazakistan'a ulaştırma, lojistik alanında toplam 8,5 milyar dolarlık yatırım yapılacak. Bu da Türk şirketleri için büyük bir fırsat" dedi.

Saparbekuly, 1,5 milyar dolarlık yatırım varış-ilet devret modeliyle Almatı çevre yolunun yapıldığını, bu projeyi 2 Türk ve bir Koreli şirketin üstlendiğini ifade ederek, bunun gibi Kazakistan'da çok sayıda varış-ilet devret projesi bulunduğunu kaydetti.



'Başarısız kooperatifler güvensizlik oluşturuyor'

Tamm Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği (Tamm Kredi) Genel Müdürü Fahrettin Poyraz, kooperatifliğin ne kadar verimli çalıştığını masaya yatırmaya çalışarak, "Çiftçilerin başarılı kooperatiflere güveni artıyor ama başarısız örneklerin sayısı çoğaldıkça bu sefer güvensizlik oluşuyor" dedi. Poyraz, 21 Aralık Dünya Kooperatiflik Günü dolayısıyla açıklamada bulundu.

Türkiye'de kooperatifliğin geçmişinin çok eskilere dayandığını söyleyen Poyraz, buna rağmen yapılan istenilen seviyede olmadığını söyledi.

Poyraz, kooperatifliğin birlikte hareket etme, dayanışma ve sorunların ortak mücadele ederek çözüme ulaşma amaçlarına yönelik kurulum teşvikat yapılmadığını ifade ederek, "Ben özellikle tamamlanmış kooperatifliğin önemine inanıyorum ve bunu desteklemeye çalışan bir kişiyim. Genel müdür olduktan sonra gördük ki kooperatif var olan sorunları çözmek için ortak paydada buluşmuş insanları oluşturduğu bir yapıyken, Türkiye'de maalesef bizzat kendileri sorun haline gelmiş" diye konuştu.

Kooperatif yetkililerinin, bu yapıların sorunu olduğunu bilerek hareket etmelerinin çözümünü kolaylaştıracağını vurgulayan Poyraz, "Bizim kooperatifliğin ne kadar verimli çalıştığını masaya yatırmamız lazım. Başarılı örneklerin sayısının artması gerekiyor. Çiftçilerin bu kooperatiflere güveni artıyor ama başarısız örneklerin sayısı çoğaldıkça bu sefer güvensizlik oluşuyor" değerlendirmesinde bulundu. Poyraz, tamamlanmış kooperatifliğin taraftar arasında bağ kuracak en güçlü yapılar olduğunu dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Kooperatifler tamamlanmış da görevlerini yeterince yerine getiriyorlar. Böyle olunca üretim sektöründe verimlilik anlamında sıkıntılar yaşanıyor. Çiftçilerin ürettikleri ürünlerin değerinde satışta mümkün olmuyor. Şu an tarlaya market fiyatları arasındaki farktan kimse memnun değil. Burada kooperatiflerin çiftçilerin üretim maliyetlerini düşürmek için destek vermesi ve ürünlerin tüketiminde ulaştırılması noktasında sorumluluk üstlenmesi gerekiyor" Poyraz, Türkiye'de tarımsal ilgli birlik ve kooperatiflerin bir araya gelecek hareket etmesi gerektiğini belirterek, üretimin ve tüketimin önlemlerinin belirlenmesi ve talebe bağlı üretim modelinin geliştirilmesi gerektiğini bildirdi.

Türkiye'de 48 şehire 143 yeni otel geliyor

Türkiye Otelciler Birliği'nce (TÜROB), bu yılın ocak-ekim döneminde 48 şehirde toplam 22 bin 81 yataklı 143 yeni otel projesinin teşvik belgesi alındığı belirtildi.

TÜROB'dan yapılan açıklamaya göre, konaklama sektöründe yatırımlar yavaşlarken, Anadolu illerindeki yatırımlarda dikkatle çekici artışlar yaşanıyor. Antalya ve İstanbul'un en fazla otel yatırımı yapılan iki il olma özelliği sürdürüyor.

Trabzon, son iki yıldır yeni yatırımların önemli pay almasına devam ederken, Van konaklama yatırımlarının yeni gözdesi olarak öne çıkmaya başladı. Ticaret Bakanlığı tarafından verilen Yatırım Teşvik Belgelerine ilişkin veriler TÜROB tarafından derlendi. Buna göre, bu yılın ocak-ekim döneminde 48 şehirde toplam 22 bin 81 yataklı 143 yeni otel projesi teşvik belgesi alındı.

Yeni yatırımlar toplamda 2

taklı 5 otel projesi ile proje sayısı açısından en fazla yatırım yapılan altıncı il oldu.

10 ayda teşvik belgesi alan projeler içinde 3 yıldızlılar toplam 78 otel (6 bin 996 yataklı) ile ilk sırayı alırken, kapasite bakımından 7 bin 748 yataklı (15 otel) ile 5 yıldızlı oteller ilk sırada yer aldı. 4 yıldızlılar proje sayısında 29, yatak kapasitesinde 5 bin 773 adet olarak gerçekleşti. 2 yıldızlı başvurusu proje bazında 1'de kalırken, 15 butik otel, 5 özel belgeli otel başvurusu yapıldı.

TÜROB'DAN FAZLA ARZ UYARISI
Açıklamada görüşlerine yer verilen TÜROB Başkanı Timur Bayındır, yatırımlara ilişkin şunları kaydetti: "İkinci yarılarda gerileme eğilimi minimize edildi. Öngörüldüğü gibi ikinci yaridan

İtibaren gerileme meydana geldi. Yatırımların Anadolu'ya yayılması eğilimi memnuniyet verici. Ancak planlı yatırımlar yapılmasına dikkat etmek gerek. Plansız yatırımlar hızlanırsa önümüzdeki dönemlerde fazla kapasite riski ortaya çıkabilir. Antalya ve İstanbul'daki yeni yatırımlar arz fazlalığına rağmen artmaya devam ediyor. Yatak arzındaki aşırı artış turizmdeki sıkıntılardan biri haline gelmiş durumda. Bir planlama yapılması şart."

Bayındır, yenileme teşvikleri konusunda adım atılması gerektiğini belirterek, "Antalya, İstanbul, Aydın ve Muğla'da yıpratma sürecine giren birçok otel bulunduğuna göz önünde alınmalı ve bu illerimize verilecek teşvik belgelerinde yeni yatırımlar yerine, daha çok mevcut yatırımların modernizasyonu ve renovasyonu yönünde düzenleme yapılmalı." ifadelerini kullandı.

'2019 daha yönetilebilir ve kontrol edilebilir bir yıl olacak'

Türkiye Finans Katılım Bankası Pe-rakende Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Necati Özdeniz, "2019, daha yönetilebilir ve kontrol edilebilir bir yıl olacak. Önümüzdeki yıl, 2018'den daha iyi olacak." dedi.

Özdeniz, bankacılık sektörü ve Türkiye Finans'a ilişkin yaptığı değerlendirmede, bankacılık sektörünün ağustos ayında yaşanan sert döviz hareketi kaynaklı şoku çok başarılı bir şekilde yönettiğini belirtti.

Özellikle büyük bankaların yetkililerinin o günlerde ekranlara çıkmak suretiyle sağduyulu önemli açıklamalarda bulduklarını anımsatan Özdeniz, "Sektör olarak onlara minnettarız. Bankacılık sistemimiz çok sağlam. Geçmişte çok sayıda sınavdan geçtik. Yapılan sağduyulu açıklamalar sektörümüzü güveni pekiştirdi. Milli bir görevi yerine getirdik diye düşünüyorum. Bundan sonrası daha iyi olacak. Hükümetimiz attığı somut adımlarla bunu gösteriyor," ifadelerini kullandı.

Özdeniz, mevduat faizlerinin yüzde 32'lerden yüzde 22'li seviyeye; kredi faizlerinin de yüzde 40'lardan yüzde 30'um altına indiğini söyledi.

"2019, daha yönetilebilir ve kontrol edilebilir bir yıl olacak. Önümüzdeki yıl, 2018'den daha iyi olacak."



diyen Özdeniz, katılım bankalarının pazar payının artmasını için de yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti. Özdeniz, katılım bankalarının sunmuş kendi aralarında müşteri kazanımıyla olamayacağına dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Biz etrafımızdaki çemberi yarıp, dışarıdaki yüzde 95'lik kesime katılım bankacılığı ürünlerini, servislerini, hizmetlerini anlatmalıyız ve oradan müşteri kazanmalıyız. Konvansiyonel bankaların sunduğu ürün ve hizmetleri, katılım bankacılığı prensipleri çerçevesinde

sunuyoruz. Eksik kaldığımız yerler olduğu gibi üstün olduğumuz noktalar da var ama bir müşteri bizim kapımızdan girdiği zaman ihtiyaçlarımızı karşılayamayız. Karşılayamayacağımız kısım katılım bankacılığı prensiplerine uygun olmayan ürünlerdir.

Yüzde 5'lik payımızı artırmak için inovasyonumuz, servis kalitemizi, ürün çeşitliliğimizi yeteri kadar geliştiremezsek, dijitalleşmemizi tamamlamayacak, müşteri deneyimini onlara taşıyacak bir yine kendi içimizde döner dururuz."

'NCB'nin sermaye artırımına ihtiyacımız yok'

Necati Özdeniz, Türkiye Finans'ın hakim ortağı konumundaki Suudi Arabistan'ın ilk ve en büyük kamu bankası The National Commercial Bank'in (NCB) Türkiye'de olmanın çok memnuniyet duyduğunu söyledi.

Bunu çeşitli toplantılarda dile getirdiklerini anlatan Özdeniz, "Sermaye artırım gerektireceğini defalarca söylediler, ancak biz kendi yapımızla kabul ediyoruz. Buna ihtiyacımız yok. Bankacılık alanında güzel sınav veriyoruz. Türkiye'ye ve bankacılık sektörümüze güvenli tam. Burada iş yapan Suudi müşterilerimizden de aynı memnuniyeti sürekli duyuyoruz. Türkiye'nin potansiyelinin farkındalar" diye konuştu. Özdeniz, banka personeline değer vererek, onların kalplerini kazanarak ortak hedeflere ulaşabildiklerini belirtti.

Sahada olmayı çok önemsediklerini söyleyen Özdeniz, oradan müşterilerin verdiği mesajları doğru algılayabildiklerini dile getirdi.

Plazalarda, dört duvar arasında kaldığına sahada olup bitenlerden haberdar olunamayacağına ilişkin çözen Özdeniz, "Biz çözüm merkezliyiz. Çalışanlarımızı top oynayanlarımıza hazırlamaya çalışıyoruz. Bizim birçok sloganımız var: 'Ayağınız dikken batesi çözeriz' en önemli sloganlarımızdan birisi. Onlara 'Yeter ki siz işinizi yapın, odayınıza kaybetmeyin' diyoruz. Çalışanlarımızın ellerinden mazeretlerini almak ve onları düşündüğümüzü göstermek çok kritik" diye konuştu.

2019 yılında trafik cezalarını ZAM YAPILMAYACAK

Trafik cezaları önümüzdeki yıl artılmayacak. Cezalar yeni değerlendirilmeden muaf olacak. AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Müş, kendisinin de imza sahibi olduğu Karayolları Trafik Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılan Kanun Teklifi hakkında gazetecilere bilgi verdi.

Bazı cezalar için her yıl bir değerlendirme oranı belirlendiğini anımsatan Müş, "Bu yılki değerlendirme oranı 23,74. Her yıl bu oranda bir değerlendirme yapıyoruz. 2019'da yapılmayacak. Karayolları Trafik Kanunundaki cezalar, yeniden değerlendirilme oranıyla 2019 için artılmayacak" dedi.

KÖPRÜLERDEN YASAK GEÇİŞ YAPANLARIN CEZALARI AFFEDİLDİ

Müş, 2 Kasım 2016 tarihinde düzenlenilen yürürlüğe girecek tarihte kadar 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nden, belirlenen tanınlar dışında yasaklı geçiş yapanlarla ilgili bu cezaların affedildiğini söyledi. Mehmet Müş, 28 Şubat 2019 tarihinde kabul edilmiş hâlinde, cezasız ödeyenlere geri ödeme yapılacağını kaydetti. Müş, tebliğatların geç yapılması ve vatandaşın farkına varmaması nedeniyle cezaların affedildiğini dile getirdi. Mehmet Müş, "2012'de 14 büyükşehir belediyesi yapılmış, 27 ilçe kurularıyla ilgili bir kanunumuz vardı. Orada yeni büyükşehir yapılarındaki köy olanlarında su ve belli baz harçlar indirilmeydi. Onun süresi doluyor, bunu 2022'ye kadar uzatıyoruz" açıklamasında bulundu.

AK Parti Grup Başkanvekili Müş, 500'den fazla üyesi olan kooperatiflerin, SPK denetimine alındığı kaydederek, "Kooperatiflerin bir araya gelecek oluşturdıkları birlikler vardı. Üye sayısı 500'ü geçerek birlik oluşturuyor olmaları kurucuları kişilerle de SPK'nın denetimine alınıyor" diye konuştu. Müş, daha önce Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülen teklife önergeyle eklediklerini yeniden yapılandırma düzenlemesini de bu teklife koyduklarını belirtti.



Doç. Dr.
Michael Kuyucu
michaelkuyucu@gmail.com

Zap Dünyası

ÖRNEK BELEDİYESİCİLİK HİZMETİ:

MALATYA FOTOĞRAF MAKİNASI VE RADYO GRAMOFON MÜZELERİ

Geçtiğimiz hafta bir araştırma için Malatya'ya gittim. Bu sırada Malatya Büyükşehir Belediyesinin müthiş iki projesi ile tanıştım. Bunlardan biri, Asya ve Avrupa'nın en büyük Fotoğraf Makinası Müzesi diğeri ise geçtiğimiz Eylül ayında açılan Türkiye'nin en büyük Radyo Gramofon Müzesi. Bu iki müzeyi hayata geçiren Malatya Büyükşehir belediyesi çalışanları ve projelerin danışmanlığını yapan usta koleksiyoner Baki Tamer Selçuk ile görüştim. Belediyenin misafirperverliğinin yanı sıra bu iki müzeyi görmenin heyecanını ile ayıldım Malatya'dan.

ASYA VE AVRUPA'NIN EN BÜYÜK FOTOĞRAF MAKİNASI MÜZESİ

2023 Fotoğraf Makinası Müzesinin en önemli özelliği, Asya ve Avrupa'nın en büyük fotoğraf makinası müzesi olması. Müze "Malatya'dan fotoğraf dünyasına açılan kapı" mottosu ile kurulmuş. İçinde 1876 yılından günümüze kadar gelen çeşitli marka ve modellerde 44 segmentte 2023 adet fotoğraf makinası, 60 segmentte ise 3600 parça fotoğrafçılıkta kullanılan yardımcı aparat aksesuar ve sarf malzeme sergileniyor. Her ürün kendi içinde kronolojiye uygun bir biçimde eskiden yeniyeye doğru sıralanıyor. Müzeyi gezerken zaman içinde bir fotoğraf yolculuğuna çıkıyorsunuz.

Fotoğraf makinası müzesinde bir küçük sinema salonu da var. Sinema salonunda 1890 yılından günümüze 113 ürün sergileniyor. Bu müzeyi gezerken kendimden geçtim. Malatya Büyükşehir Belediyesinin belediyeçilik anlayışında sanata verdiği değere hayran kaldım. Düşünsenize bu müzeye Asya ve Avrupa katısının en büyük fotoğraf makinası müzesi Türkiye'de ve Malatya'da. Bu çok büyük bir gurur. Türkiye'nin önemli bir ili olan ve İsmet İnönü, Turgut Özal gibi önemli politikacıları çıkararak modern bir il olan Malatya bence bu özelliği ile bir dünya ili olduğunu gösterdi.

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK RADYO GRAMOFON MÜZESİ

Malatya Büyükşehir Belediyesinin bir diğer önemli kültür hizmeti de geçtiğimiz Eylül ayında açılan Radyo Gramofon Müzesi. Malatya'da kent mimarisine uygun bir formatta inşa edilen iki katlı kerpiç bir evde bulunan Malatya Radyo ve Gramofon müzesinde radyolar, gramofonlar, mikrofonlar, 1960'li yıllarda faaliyete geçen Malatya Radyosuna ait verici, anten, yayın cihazları ve radyo malzemeleri olmak üzere toplam 703 parça eser ile radyo ve gramofonun zaman içinde geçirdiği evrim gözler önüne seriliyor.

Bu müzeyi gezerken tüylerim diken diken oldu. Lambalı radyolar, transistör radyolar, pikaplı radyolar, gramofonlar ve bileşik cihazlar, radyo reklamları afişleri gibi buram buram

nostalji kokan bir zaman yolculuğuna çıkıyorsunuz. İki katlı binanın her köşesinde bir ürün ve bir tema var. İlk radyo yayını köşesinde Türkiye'de yapılan ilk radyo yayını ve Sirkedeki o meşhur binanın görülerini ve siyasi tarihin radyo ile olan buluşmasını simgeleyen fotoğrafları da görmek mümkün. Müzenin ikinci katında bir radyo tamir dükkanı da var. Yaşı otuzun üstünde olanlar hatırlarla eskiden radyo ve televizyon tamircileri vardı. Bozulan bir ürünü onları dükkana götürürdük, usta cihazı açar tamir ederdi. Böyle bir dükkanın simülasyonu yapılmış. Bu tamirci dükkanında almış gelen her şey var, bir tek usta yok. Bunu görünce hey gidi günler dedim kendi kendime. Şimdi tamirci dükkanları artık tedavülden kalktı, bir cihaz bozuldu mu ya servise götürürsünüz ya da evin bir köşesine atıyorsunuz. Bunlar geldi aklıma. Malatya Belediyesi ve bu projenin danışmanı Baki Tamer Selçuk her şeyi öylesine detaylı düşünmüş ki "hela olsun" diyemiyoruz.

HİTLERİN RADYOSU BİLE VAR

Radyo ve Gramofon müzesinde yer alan radyolar ve gramofonlar kronolojik bir sırada sıralanmış. Hitlerin propaganda radyosu, Avrupa'nın en büyük radyo üreticisi Philips ve Aga radyolarından özel örnekler, 1890 yılında üretilen Latema ve 1920 yılında üretilen el yapımı radyo bu müzenin altın değerlerini ki türürleri. Türkiye'de üretilen yerli ve milli radyo abıcları görünce çok duygulandım. Türkiye ekonomisinin kötü olduğu yıllarda bile milli üretimin olması bu ülke adına çok gurur verici bir şey. Müzede Türkiye'de üretilen radyo abıcları da var.

HER ŞEY ÇALIŞIR DURUMDA

Müzenin en önemli özelliği sergilenen radyo ve gramofonların hepsinin gerçek olması. Bir tane bile maket yok. En önemlisi ise bu radyo ve gramofonlarla pikapların çoğunun çalışır durumda olması. Müze yetkilileri öylesine kibar ve yardımsever ki, size her konuda bilgi veriyor. Bazı radyoları açıp, pikaplardan plak dinleme fırsatına da buldum ve bu onlarca yıllık cihazları hala çalıştırdım gördüm. Müzede ilginçtiğim diğer özellik ise müzenin duvarlarında yer alan radyo reklamları oldu. Bir dönemin en popüler mecrası olan radyoyu dinlemeye yarayan küçük ve büyük radyo alıcı cihazları için geçmişin önemli gazete ve dergilerinde yer alan radyo reklamları müzenin duvarlarını süslüyor. Bu reklamları görünce radyonun geçmişine ne kadar büyük bir mecra olduğunu gördüm bir kez daha. Geçmişte Zeki Müren, Hamiyet Yüceses gibi dönemin ünlüleri kullanılarak hazırlanan reklam afişleri müzenin etkileyici bir diğer bölümü.



PROJENİN MİMARİ: BAKİ TAMER SELÇUK

Malatya Radyo Gramofon Müzesinin hayata geçmesinde Malatya Büyükşehir Başkan Danışmanı Baki Tamer Selçuk'un rolü çok büyük. Baki Tamer Selçuk ile hem Türkiye hem de Malatya markasını uluslararası boyutlara taşıyan bu iki müzeyi de konuştum. Bakın bize neler anlattı.

Türkiye'nin en büyük müzesi olan "Radyo ve Gramofon Müzesi" nasıl kuruldu ve ilk fikir kimin aklından çıktı?

İlk fikir daha başkasının Kadri Çelik'ten çıkmıştı. Sonra müzenin düzenlenmesi işini ben aldım. İlk toplantı radyolarda onun da çok büyük emeği vardı, kasaca ortak bir fikir diyebiliriz.

Radyo Gramofon Müzesinin içinde neler var?

Toplam 703 adet sergilediğimiz ürün var. Bunların birçokunu radyolar oluşturuyor. O dönemi temsil eden radyocu dükkanımız, mikrofonlar, gramofonlar, pikaplar ve cihazlar var. Hemen hemen tamamına yakını da çalışır durumda.

Müzede yer alan radyo, gramofon ve cihazların özellikleri nelerdir?

Müze, ilk üretilen radyolardan başlayarak günümüze kadar üretilen ve o dönemde söz sahibi olmuş modelleri koymayı hedefledik. 1920 yılından başladık ve günümüze kadar getirdik. Ayrıca 2. Dünya Savaşı'nda o dönemin radyocularının kullandığı mikrofonlar ve halkın savaşı takip ettiği radyolar da müzede mevcut. Bunun dışında el yapımı radyolar da var. Sergilenecek cihazları da toplamak yaklaşık bir buçuk yıl sürdü, il il dolaşıldı, antikaclar ve koleksiyoncuların kapıları



çaldı. Ricayla ve satın alma metoduyla bu koleksiyonu toplandı.

Fotoğraf koleksiyonunuzun büyümesinde sigaranın rolü olmuş

Fotoğraf makinesi toplamaya 1988 yılında başlamıştım. Sigarayı da 2001 yılında bıraktım o dönemden itibaren 2 paket sigara tüketyordum, hatta bir dönem daha da artırdığım olmuştu. Buktikten sonra yaklaşık 3 ay zor bir dönem geçirdim. Sonra kendime "Sen ne yapıyorsun?" sorusunu sordum. Fotoğraf makinesi

koleksiyonu yapıyorsun, her ay belli bütçe harcıyorsun. Sigarayı da buram onum da aylık bütçeyi oluşturdu ve ben sanki sigarayı 5 pakete çıkarmışım gibi düşündüm ve ona harcadığım parayı, koleksiyona harcadığım paraya birleştirip makine almamı daha da arttırdım. 400 parçalık olan koleksiyon yaklaşık 2 bin parçaya bulmuş oldu.

Bu konuda güzel bir örnek oldunuz. Peki sigara kullanan insanlara bir mesaj vermek istersiniz?

Hem sigara hem de diğer kötü maddelere bağımlılığı olan insanlar için konuşacağım. Artık internet bağımlılığı da var. İnsanlar kötü bir alışkanlıktan kurtulup çok şey başarabilirler. Ben kötü bir alışkanlıktan kurtularak Türkiye'nin, Avrupa'nın ve Asya'nın en büyük fotoğraf makinesi müzesini kurdum, siz de bunun daha büyüğünü, daha güzelli yapabilirsiniz. Bu diğer sigarayı bırakmamış olsaydım, bu başarıyı da elde yapamazdım.

Malatya'daki Fotoğraf Makinesi Müzesinde neler var?

Fotoğraf Makinesi Müzesi, 1876 yılından başlayarak günümüze kadar gelen sürecin nasıl işlediğini, teknolojinin nasıl geliştiğini anlatıyor. Televizyonun ve sinemanın icadı, fotoğraf makinesinin icadıyla ilintilidir. Fotoğraf makinesi geliştirilmemiş olsaydı, şu an günümüzde kullandığımız teknolojinin hiçiği olmazdı. Yaklaşık 200 yıllık bu süreç, dünyada hiçbir müzede olmayan bir yönlemler, 44 ayrı bölüme ayrılarak ve kronolojile uygulayarak gerçekleştirilmişti. Her iki müze için de nasıl bir mesaj vermek istersiniz?

Ülkemizde genelde etnografik müzeler mevcut. Mesela Yunanistan bizden çok küçük bir ülke ama, müze olarak bizden çok ileride. Bu müze olaylarına biz çok geç kaldık ve bence bu müze güzel bir örnek oldu. İnsanlara bir görüş açısı açacağım ve ileride daha iyilerin, daha güzellerinin yapılacağı kanaatindeyim. İlimize sadece Fotoğraf Makinesi Müzesini gönderen gelen insanlar var; ileride yurdışından da ziyaretlerin olmasını temenni ediyoruz.

TRUMP'IN TWEET ATMASI

JURASSIC PARK'TA VELOCİRAPTORLARIN KAPI AÇMAYI ÖĞRENMESİ GİBİYDİ



Trump'a tweet atmayı öğreten adam: Kendi başına tweetlemesi, Jurassic Park'ta velociraptorların kapı açmayı öğrenmesi gibiydi

DÜNYA 'Trump'ın tweetleri' çağına girmiş bulunurken, 'teknoloji engelli' Trump'ın 'Twitter'ı bağımlısına' nasıl dönüştüğünü eski sosyal medya direktörü anlattı.

Donald Trump, Ağustos 2018'de New York'taki Fort Drum Üssü'nde askeri tatbikat izlerken ABD Başkarn Donald Trump'la bağlantılı 500 şirketin aynı çatı altında toplandığı Trump Organization'ın 2011-17 arasındaki sosyal medya direk-

törü Justin McConney, başlarda Trump'ın tweetlerini yazıp göndericiydi. Ta ki Trump'ın bunu kendi başına yapabildiğine görene dek... Politico'ya konuşan sosyal medya danışmanı, Trump'ın tek başına attığı tweeti gördüğünde Pandora'nın kutusunun açıldığını anladığını belirtti. McConney, "Jurassic Park filminde Dr. Grant'ın velociraptorların kapı açabildiğini fark ettiği anla kıyaslayabiliriz" dedi.



Türkcell'den sokak HAYVANLARINA YARDIM ELİ

TURKCELL, Türkiye'nin dört bir yanındaki yaklaşık bin 500 Türkcell mağazasının kapılarını sokak hayvanlarına açıyor. Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türkcell soğuk kış gecelerinde tüm sokak hayvanlarına sıcak bir yardım eli uzatıyor. Yeni sosyal sorumluluk projesiyle Türkcell, Türkiye'nin dört bir yanındaki yaklaşık bin 500 Türkcell mağazasının kapılarını sokak hayvanlarına açıyor. Türkcell'e gelen sokak hayvanları, mağaza önündeki mama ve su kaplarında yemek ve su ihtiyaçlarını giderilebilir.

Mucizeler yok diyorlar

Hiç düşündünüz mü? Mucize dediğiniz şeyler hiç kimsede olmadığı yerden gelmedi. Hepsi bildiğimiz bilmediğimiz bir şeylerden ödün verdi. Ya da büyük risklere girdi. Ve bizim mucizelerimiz de ayağımıza gelmeyecek. Etkisiz tepki yok. Zor yollardan geçecek bize gelen mucizelerde. Bu yolda bazen gözü kara olmalı çünkü en sevdiğimiz şeyler en büyük sınavımız olacak. Belki yıllardır yaşadığımız şehri terk etmek, bizim mucizemizin ilk adımı olacak. Ya da hiç affedilmeyecekleri affetmek bizim mucizemizin adı. Bizden hiç beklenilmeyenleri yapmamız gerekiyor belki de. İçimizden geleni içimizden geldiğince enine boyuna düşünmeden yapmak. Bir şeyleri harekete geçirmek için önce bizim harekete geçmemiz gerekiyor. Olabilecekleri engellenen en büyük engel belki de biziz. Mucizemiz, hayallerimiz en büyük engeli sekte biz vuruyoruz habersiz. Mucizelerimiz için hayallerimizde futursuz belki biraz hadsiz olmalıyız.



ASLI SERTDEMİR + ASLI ASTARI

İSPANYA'YI AYAĞA KALDIRAN GÖRÜNTÜ:

Yeni Birlik

22 ARALIK 2018 CUMARTESİ

POLİS EVSİZ GENCİ DARP ETTİ, KÖPEĞİNİ VURDU

İspanya'da bir otelin şikayeti üzerine polislin evsiz bir gence sert müdahalede bulunması ve yanındaki köpeği vurmaları ülkeyi ayağa kaldırdı. Evsiz gencin akıbeti ise henüz belirsiz.



Barcelona'da bir otelin önünde köpeği ile birlikte yatan gencei otel yönetimi polise şikayet etti. Gelen polisler, genci darp ederken köpeğini de vurdu.

Bir polis yetkilisi, köpeğin polislin elini ısırıldığını belirtti. Ancak görgü tanıkların köpeğin polislin saldırdığını sadece havladığını söyledi. Olayın ardından İspanya'da protestolar başladı. İspanya'daki hayvan hakları grubu (PACMA), basında çıkan haberlerden sonra bir araya gelerek olayla ilgili soruşturma başlamasını sağladı. Barcelona polis merkezi, görevli polislin güvenliğinin tehlike altında olduğunu için ateş ettiğini ve yanlış bir davranışta bulunmadığını açıkladı. Belediye Başkanı Ada Colau ise, köpeğin öldüğünü doğrularken vatandaşların 'kesin sonuçlara ulaşana kadar sığınyulu olmaya' çağırdu. Evsiz gençle ilgili ise henüz bir bilgi paylaşılmamış, onlar kameralara yansdı. Videoda köpeğin can çektiği, polislerin de o sırada genci zorla götürdüğü görülüyor.



Aranan Muhafız

Aylar önce Çığatay Ulusoy'un Netflix için bir dizi çektiğini yazmıştım. Aradan aylar geçti ve Muhafız Netflix'te. Görmemiş Netflix'te dizisi olmuş görgüştüğü ile bir grupta 10 bölümü izledim. Ve hemen izlemeyenler için izlenimlerimi yazmak istedim. Dizi ilk bölümünden son bölümüne kadar sürüldü. Kurgu çok iyi. Ödüllü görüntü yönetmeni Gökhan Tiryakili ile yönetmen Can Evrenol sadece dizi çekmemiş. Resmen bir İstanbul belgeseli de çekmiş. Bizim yapımı ya da yönetmenler aksiyon veya fantastik geliyor olsa bir yerden sonra ipin ucunu kaçıyor. Kapıyor kendini çıkıyor. Çok ince bir çizgi. İşte bu çizgiyi Muhafız ekibi muhteşem dengelemiş. Gelelim cast'la Oyunculardan İle Okan Yalabak ve Mehmet Kurtuluş canlandırdıkları karakterin haklarını vermişler. Flata o kadar başarılı buldum ki oyunculuklarını Çığatay Ulusoy'un önüne geçtikleri anlar var. Ana karakter karakterler Ayça Aygün Turan ve Hazar Ergüçlü'yu maalesef hiç beğenmedim. Oyunculuk performansları diziye diğer oyuncuların altında kalmış. Dizinin 7. bölümünden sonra sanli adapte olup, biraz daha iyi oynuyorlar. Özellikle Hazar biraz daha iyi. Ben yanlış gözlemlemiş olabiliriz, siz de izlerken dikkat edin bakalım. Bir de romantizm denilince o sulu Yeşilçam replikleri maalesef bu dizide de ara ara dönüyor. Her şeye rağmen İstanbul'u ve bizim bir muhafaza ihtiyacı vardı... Muhafız Hakan hayatımıza hoş geldin.

Kızıl Gezegen'den yeni kare: Buz gölü

AVRUPA Uzay Ajansı'nın (ESA) Mars'ta araştırmalar yapan uzay aracı Mars Express'ten Kızıl Gezegen'e ait yeni bir kare geldi. Söz konusu karede buzla kaplı Korolev Krateri yer alıyor. ESA, Korolev Krateri'nin Mars'ta iyi korunmuş kraterlere iyi bir örnek olduğunu görüşünde. Aynı açıklamaya göre, krateri kaplayan şey, su değil buz.



ÇAPİ 82 KİLOMETRE
Korolev Krateri'nin çapının 82 kilometre olduğu belirtiliyor. Kraterin yaklaşık 4 milyar yıl önce, yani İddialara göre gezegenin suyun bol olduğu çağda oluştuğu tahmin ediliyor.

2 BİN 650 TONLUK EYYUBİ CAMİSİ TAŞINIYOR



Batman'ın Hasankeyf ilçesinde 4 bin 600 ton ağırlığındaki Eyyubi (Kızlar) Camisi'nin dün 352 tekerlekli SPMT aracıyla yüklenen 2 bin 650 ton ağırlığındaki son bölümünün Yeni Kültürel Park Alanı'na taşınması tamamlandı

İhsu Barajı ve HES projesinden etkilenen Batman'ın Hasankeyf ilçesinde, 4 bin 600 ton ağırlığındaki Eyyubi (Kızlar) Camisi'nin dün 352 tekerlekli SPMT aracıyla yüklenen 2 bin 650 ton ağırlığındaki son bölümü, Yeni Kültürel Park Alanı'na taşındı. Su altında kalacak 3 bin 500 nüfuslu sakin Hasankeyf'in, tarihi ve kültürel varlıklarıyla

5,5 kilometre uzaktaki Yeni Kültürel Park Alanı'na taşınması için başlatılan çalışma tamamlandı. Hasankeyf'teki eserler arasında en ağır yapı olan ve 14. yüzyıl sonu 15. yüzyıl başlarında yapıldığı tahmin edilen Eyyubi (Kızlar) Camisi'nin bahçe duvarlarının 6 parça halinde, kendinden tahrikli modüler sistem (SPMT) ile geçici koruma

alanına taşınmasının ardından, ana gövdenin 2 bin 650 tonluk en ağır ve son bölümü de 352 tekerlekli SPMT aracıyla yeni yerine taşındı. Dicle Nehri üzerine inşa edilen 12 gözlü, 104 metre uzunluğunda, 15 metre genişliğindeki menfez köprüden geçirilen tarihi caminin yeni yerine taşınma çalışması 6 saat sürdü.

Eski başkan hediye dağıttı



ÇOCUKLARLA TEKLE İLGİLENDİ
ESKİ ABD Başkanı Barack Obama, Noel Baba kılığında gerek Washington'da hastanede tedavi gören çocukları ziyaret edip hediye dağıttı. Eski ABD Başkanı Barack Obama, Children's National Hastanesinde tedavi gören çocuklara sürpriz ziyaret yapıp, Noel Baba şapkası giyen ve sarta yüklediği torbayı hediyeyle doldurdu Obama, dans ederek alkışlar eşliğinde giriş yapıp hastanede çocuklarla tek tek ilgilenerek hediyeler dağıttı. İki kız babası olan Obama, çocukların aileleriyle de görüşerek onlarla yakından ilgilendi.



Saçlarımı kesersem karım beni terk eder

GAME of Thrones dizisinin Khal Drogo'su ve Aquaman filmi'nin baş karakteri Jason Momoa, "Aşk hikayesinin anlatan" dest-işi sadıkmı kesmeyecek. Ünlü oyuncu, "Koksı karım beni terk eder" dedi. Önemli olduğu hafta vizyona girecek olan Aquaman filminin başrol oyuncusu Jason

Momoa, saçlarını kesmeyeceğini, aksi halde karşı tarafından terk edilebileceğini söyledi. 39 yaşındaki ABD'li oyuncu, 11 yaşındaki kız ve 10 yaşındaki oğlunun annesi Lisa Bonet'in (51) kendisini brakmasından korktuğunu söyleyerek saçlarını kesmeyeceğini belirtti.



Liste benim kime ne? - 2

N demistik, 2018'in son ayı artık. Yeni haberlerin biten yılın en iyi haberlerini. Magazin yapılarının en bomba magazin haberlerini. Yılın en iyi şarkılarını. Astrologların en şanslı en şanssız burcu. Ama öyle ama böyle mutlak listelediği ay. Bu bozulmaz bir düzen. E ben ni bozayım şimdi bu kışeş. Bu düzeni ben de bozmadan kendi listemi yazmıştım. Geçen hafta röportajımdan dolayı ara verdiğim listeme tni vermişim devam etmek istiyorum. Malumunuz 2019'a son 8 gün. Yıllardır neden devam ettiğini çözemediğimiz ve 2018'de de aynı gizemi koruyan dizi Arka Sokaklar. Bu dizi birgöz yapımı için araştırma konusu oldu. Üniversitelerde bir sonraki yıl tez konusu olacağı gelen bilgiler arasında. Bu yıl gece hayatında rastlandığına kadın, erkek bir adım ötesinde durulması gereken ismi Arda Turan oldu. Berberliklerinden bu yana 2018 de dahil olmak üzere birbirine en şansız gelen çiftler kategorisinde karar kurana idi. Kenan İmizaloğlu, Sinem Kobal çifti ile yargan Kenan Doğulu, Beren Saat çifti aralarındaki yarığa barabere kaldı. Ardımızda bıraktığımız yılda yılın en güzel en samimi başbakanları Sezen Aksu ve Yıldız Tilbe oldu. Bu yılın en güzel kilo alanı Rühanna oldu. Bu yıl bitmeden yüzümüzü güldüren Netflix dizisi Muhafız oldu. Bu yıl beklemekten yorulduğumuz ama umudumuz kesemediğimiz dizi Game Of Thrones. İşin astı astan bende bu liste uzun. Söveni, seveni, güleni kazanı ile belki önümüzde ki haftada devam ederim...



Mustafa Cengiz'den transfere yeşil ışık



Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz, ara transfer döneminde teknik direktör Fatih Terim'in taleplerini karşılayacaklarını söyledi.

Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz, transfer konusunda açıklamalarda bulundu. Sarı-kırmızılı taraftarların başarılı bir takım görmek istediğini vurgulayan Cengiz, "Taraftar haklı olarak hep yenilik bekler. Daha müdeleci, daha yeni, daha başarılı bir ekip ister. Biz de istiyoruz. Çünkü biz de bir taraftarız." dedi. Fatih Terim ve teknik heyetin uzun süredir transfer için sıkı bir şekilde çalıştığını dile getiren Mustafa Cengiz,

"Ara dönemde olabilecek en iyi transferleri, en iyi maliyetlerle yapmamız gerekiyor. Satmadan alamama durumu var. Böyle söyleyince taraftar ferat ediyor ama bu bir gerçek. Biz Galatasaray'ın geleceğini popülizm adına yok edemeyiz. Transfer tümüyle teknik heyetimize bağlı. Çok değerli bir teknik direktörümüz var. Galatasaray'ı bir marka olan sevgili Fatih hocamız var. Yarıda da değerli çalışma arkadaşları bulunuyor. Teknik heyetin tespit ettiği isimler için önümüzde geldikçe, kesinlikle 'hayır' demeyiz. Bütün mesele, seçtikleri isimlerin doğru oyuncular olması ki bu da izafı. Bugün bir çipek şurada çok iyi yettirir ancak bir metre oynattığımızda bir anlamda böyle, zor bir iş. Ancak samimiyetle söylüyorum, gece gündüz çalışıyoruz." dedi.

'PLANLARIMIZ TUTMADI'

Mustafa Cengiz, sezon başında üst üste yaşanan tersliklerden dolayı forvet

transferi yapamadıklarını aktardı. Bu konuda taraftarların kendilerine yönelik haklı eleştirileri olduğunu belirtti Cengiz, "Bazen insanın yaşamında üst üste terslik olabiliyor. Bizim öbümüzde transfer gelmedi. Bunu suçlama adına söyleyeyim. Yani, 'Teknik heyet bize imza getirmede, biz alamadık.' gibi bir şey demiyorum. Taraftarımız şuna inanmış, hem teknik heyetimiz hem de biz çok iyi niyetle çalıştık ama maalesef planlarımız tutmadı. Yaşamda böyle şeyler olabiliyor. Ben taraftarımızdan hem bize hem de teknik heyete güvenmelerini rica ediyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Şartlar gereği sezon başında Fransız futbolcu Bafetimbi Gomis ile yolları ayırmak durumunda kaldıklarını söyleyen Cengiz, Gomis için 140 milyon liraya yakın bir ücreti ödeyemeyecekleri için yollarını ayırdıklarını da sözlerine ekledi.

Besiktas Kasımpaşa virajında



Besiktas, Spor Toto Süper Lig'in 17. ve sezonun ilk yarısının son haftasında bugün Kasımpaşa ile karşılaşacak. Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak mücadeleyi hakem Cüneyt Çakır yönetecek. Besiktas, Kasımpaşa maç öncesi oynadığı son 3 resmi karşılaşmada galibiyet sevinci yaşamadı. Besiktas ligin geride kalan 16 haftasında 7 galibiyet, 5 beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşadı. Kasımpaşa ile aynı puana sahip siyah-beyazlar, averajla 3. sırada bulunuyor Süper Lig'de oynadığı karşılaşmaların 8'ini kazanan Kasımpaşa ise, 2 müsabakadan ise beraberlikle ayrıldı. Ligdeki son 2 maçın kaybeden lacivert-beyazlar, 26 puan ve averajla 6. sırada yer alıyor.

3 BÜYÜĞÜN RAKIBI SPOR TOTO 1.LİG'DEN

Ziraat Türkiye Kupası Son 16 Turu kura çekimi gerçekleştirildi. Süper Lig'in 3 büyük takımı Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor son 16 turunda Spor Toto 1.Lig takımlarıyla eşleşti. Fenerbahçe, Ümraniyespor, Galatasaray, Boluspor, Trabzonspor ise Balıkesirspor ile bir üst tura çıkmak için mücadele edecek. Çift maç eleme

usulüne göre oynanacak olan son 16 turunda ilk mücadeleler 15-16 ve 17 Ocak tarihinde, ikinci maçlar ise 22, 23 ve 24 Ocak'ta oynanacak. Kupada diğer eşleşmeler şu şekilde: Evkur Yeni Malatyaspor - Bodrum Belediyesi Bodrumspor, Kayserispor - Akhisarspor, Medipol Başakşehir - Hatayspor, Aytemiz Alanyaspor - Kasımpaşa, Antalyaspor - Göztepe.



T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ 2018/4010 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NOLU TAŞINMAZ Özellikleri :

Ankara İli, Etimesgut İlçe, 45919 Ada, 1 Parsel, ERYAMAN Mahallesi/Köy, B BLOK 1. KAT 8 NOLU Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın borçluya isabet eden tam hissesi satışa çıkarılmış olup, Adresi: Ankara İli, Etimesgut İlçesi Eryaman Mahallesi Amasya Beyannamesi Caddesi 45 dış kapı nolu Paşa Konakları Sitesi B Blok 1. Kat 8 Nolu mesken şeklindedir. Taşınmaz, ayrık nizamli bodrum hariç 7 kat yapı müsadeeli ve konut kullanımı durumuna sahiptir. Site tarzında 2 blok halinde inşa edilmiş olup site giriş ve çıkışları kontrolü sağlanmaktadır. Ana bina betonarme yapı tarzında ayrık nizamli 1 bodrum, zemin ve 6 normal kattan müteşekkil olup zemin ve normal katlarında 4 daire vardır. Bina dış cephesi siyah boyalı esası mantolması olup üzeri hazır sıva-akrilik boya kaplıdır. Binanın ana giriş kapısı alüminyum doğrama kaplıdır. Her kata çalışan çift asansör vardır. Bölgede elektrik su yolu kanalizasyon otobüs gibi her türlü belediye hizmeti mevcuttur. Meskenin fiili durumda fiberye 3 oda salon antre-koridor mutfak banyo ebeveyn banyosu ve 1 adet balkon vardır. Balkon müşterek olup saian ve mutfak çıkışıdır. Salonun ve odaların zemini laminat parke kaplıdır. Islak hacimlerden antre ve mutfak zemini laminat parke banyo ve tuvalet zemini seramik kaplıdır. Salon ve antre ve odaların duvarları alçı sıva- plastik boya kaplıdır. Islak hacimlerden mutfak duvarları alçı sıva- plastik boya, banyo ve ebeveyn banyosu duvarları tavana kadar seramik kaplıdır. Duvar-tavan birleşimleri kartonplak kaplıdır. Mutfakta akrilik tezgah ve çelik eviye tezgah altında ve üstünde halon kapak esası ahşap mutfak dolabı mevcuttur. Banyoda Hilton tipi dolaplı lavabo küvet ve kabini batarya takımı ve klozet vardır. Ebeveyn banyosunda klozet lavabo ve duş teknesi üzeri duşakabin vardır. İç kapıları panel pres kaplıdır. Pencere ve balkon kapısı PVC esastır. Daire dış kapısı çelik esastır. Kombi ve doğalgaz kat kaloriferler. Kullanım alanı dışında içerisinde bulunan 2 met cethvelinde meskenin net alanı 97,43 m² bütür alanı 126,04 m²dir. balkon alanı yaklaşık 13,00 m² dir. Mesken güney ve batı olmak üzere 2 cephe ve güneş görür şeklindedir.

Adresi : Ankara İli, Etimesgut İlçesi Eryaman Mahallesi Amasya Beyannamesi Caddesi 45 dış kapı nolu Paşa Konakları Sitesi B Blok 1. Kat 8 Nolu mesken
Yüzölçümü : 4.992,00 m²
Arsa Payı : 1/56
İmar Durumu : Dosyasında mevcuttur.
Kıymeti : 320.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şehitler : Dosyasında mevcuttur.
1. Satış Günü : 27/02/2019 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü : 25/03/2019 günü 10:00 - 10:05 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ankara Batı Adalet Sarayı ETİMESGUT / ANKARA
Satış şartları :

- 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı usup.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve rüchaneli alacakları varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'si rüchaneli alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartıyla en çok artıran ihale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
- 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında peş akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telâhlik Harcı, taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rhenli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rhenli alacaklardan sonra gelir.)
- 3- İpotek sahibi alacaklıları diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
- 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse icra ve iflas Kanunununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamış sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselselen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
- 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
- 6- Satış iştrak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/4010 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.19/12/2018

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 918846

Ersun Yanal'a özel ziyaretçiler

Fenerbahçe Teknik Direktörü Ersun Yanal, engelli öğrencilerle bir araya geldi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Kağıthane Engelliler Merkezi'nin öğrencileri, İGDAŞ'ın organizasyonu ile Fenerbahçe Teknik Direktörü Ersun Yanal ile Can Bartu Tesisleri'nde bir araya geldi. Ersun Yanal, engelli öğrencilerle fotoğraf çekti ve isimlerinin yazılı olduğu formaları onlara hediye etti. Oyuncularından Berke Özer, Andre Ayew ve Yassine

Benzia da öğrencilerle toplu fotoğraf çekti. Daha sonra engelli gençler, antrenman sahasına inerek bir süre top oynadı ve eğlenceli dakikalar geçirdi. Kağıthane Engelliler Merkezi'nin öğretmenleri ve İGDAŞ yetkilileri de organizasyon boyunca öğrencilere eşlik etti. Öte yandan Fenerbahçe Spor Kulübü, son zamanlarda kendilerini her şartta destekleyen taraftarı için resmi internet sitesi üzerinden bir teşekkür mesajı yayınladı.



Başakşehir devreye galibiyetle girmek istiyor

Spor Toto Süper Lig'in ilk devresini lider bitirmeyi garantileyen Medipol Başakşehir, bugün deplasmanda Aytemiz Alanyaspor ile karşılaşacak. Başakşehir Okulları Stadı'nda oynanacak karşılaşma, saat 16.00'da başlayacak. Müsabakayı hakem Ali Palalı yönetecek. Ligde geride kalan 16 haftada 10 galibiyet, 4 beraberlik ve 2 yenilgi yaşayan Medipol Başakşehir, puan cetvelinde en yakın rakibi Evkur Yeni Malatyaspor'un 6, Beşiktaş,

Trabzonspor, Galatasaray, Kasımpaşa ve Antalyaspor'un ise 8'er puan önünde ilk yarımın son haftasında lider durumda giriyor. İlk yarın zirvede tamamlamayı daha önce garantileyen turuncu-lacivertliler, 2018'deki son maçından galibiyetle ayrılmak istiyor. Ligin 16 haftalık periyodunda 5 galibiyet, 2 beraberlik ve 9 mağlubiyet yaşayan Aytemiz Alanyaspor ise ilk yarımın son haftası öncesinde 17 puanla 14. sırada bulunuyor.

UEFA'dan Cengiz Ünder'e büyük onur

İTALYA'NIN Roma takımında forma giyen milli futbolcu Cengiz Ünder, bu yıl Şampiyonlar Lig'i'nde forma giyerek performanslarında büyük gelişim gösteren genç oyuncular için UEFA tarafından belirlenen en iyi 11'de yer aldı. UEFA, en iyi genç yeteneklerden oluşan 11'in forvet bölgesinde yer verdiği 21 yaşındaki milli futbolcu için, "Roma'nın geçen sezon Şampiyonlar Lig'i'ni finale kalmasına yardım etti. Bu turnuva da hızı, yaratıcılığı ve öldürücü sol ayağıyla grup maçlarında 3 kez ağları sarstı." ifadelerini kullandı.



'2018 yılı iyi geçti'

TÜRKİYE Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoglu, 2018 yılını değerlendirdi. Türkoglu, "2018 bizim açımızdan çok iyi geçti. Erkek milli takımımızın 2019 Dünya Kupası'na, kadın milli takımımızın da 2019 Avrupa Şampiyonası'na katılımı hakkı elde etmesi bizim için çok büyük bir başarı" dedi.

Denizlispor hedefe kilitlendi

Spor Toto 1. Lig 17. Şahfa açılış maçında Denizlispor sahasında İstanbulspor'u 56. dakikada Recep Niyaz'ın kaydettiği golle 1-0 mağlup etti ve devre arası öncesi son karşılaşmasından 3 puanla ayrıldı. Bu sonuçta Denizlispor puanını 36'ye yükseltirken ligin ilk yarısının 2. sırada tamamladı. İstanbulspor ise 19 puanda kaldı.



GÜNÜN PROGRAMI

FUTBOL | SPOR TOTO SÜPER LİG: 13.30 MKE Ankara/Çiğdem-Göztepe, 16.00 Aytemiz Alanyaspor-Medipol Başakşehir, 19.00 Kasımpaşa-Besiktas. SPOR TOTO 1.LİG: 13.30 Teltiş Yapı Eleştirisi-Altay, 13.30 Ümraniyespor-Afjet Afyonspor, 16.00 Gazhehir Gaziantep-Kardemir Karabükspor. BASKETBOL | TAHCINOĞLU BASKETBOL SÜPER LİGİ: 13.00 Beşiktaş Sompjo Japan-Banvit, 15.15 Pınar Karsyaka-Gaziantep Basketbol, 17.30 İstanbul Büyükşehir Belediyesi-Ard Üniversitesi Büyükşehir Basketbol.



Engin Akyürek ve Bergüzar Korel'den 2019 sürprizi

Çok konuşulan, başarılı dizi ve filmlere imza atan Ay Yapım ve Med Yapım, yepyeni bir film geliyor. Türkiye'nin yeni çifti Engin Akyürek ve Bergüzar Korel'i ilk kez bir araya getiren 'Bir Aşk İki Hayat' filminden ilk kareler yayımlandı.



Başarılı oyuncular Engin Akyürek ve Bergüzar Korel, Ay Yapım'ın yeni filmi 'Bir Aşk İki Hayat' için bir araya geldi. Yönetmenliğini 'Delibal', 'Medcezir' ve 'Ufak Tefek Cinayetler' gibi başarılı yapımlara imza atan yönetmen Ali Bilgin'in üstlendiği filmin sinemaseverleri derinden etkileyecek çarpıcı senaryosu ise geçtiğimiz yıl sona eren, Emmy ödüllü ilk Türk dizisi 'Kara Sevda'nın da senaryosunu kaleme alan

Burcu Gögün Toptaş ve Özlem Yılmaz'a ait. Filmde Engin Akyürek ve Bergüzar Korel'e İpek Bilgin, Merve Dizdar, Osman Sonant, Serhat Parl gibi usta ve genç oyuncular eşlik ediyor. Akyürek'in yönetmen Umur, Korel'in ise mimar Deniz karakterine hayat verdiği 'Bir Aşk İki Hayat'ta gündelik hayatta yaptığımız anlık seçimlerin yaşamımızın sonsuza kadar nasıl değiştiği gözler önüne serilecek. Umur'un bir aşkım iki seçeneğ

arasında kalması sonucu verdiği kararlardan biri karşısına Deniz'i ve aşkı çıkarırken, diğeri ise onu uçuruma doğru sürükleyecek. Umur ve Deniz'in karşılaşmaları sonucu kaderlerinin de sonsuza kadar değişeceği film, hayatın sonsuz ihtimallerle dolu olduğunu gösterecek. Farklı ve dikkat çekici kurgusuyla izleyicileri dımıyasına davet edecek 'Bir Aşk İki Hayat', 2019'un ilk yarısında sinemaseverlerle buluşacak.

Mağazada 4 saat alışveriş

DİVA Bülent Ersoy, yılbaşı alışverişindeydi. Önceki akşam Nişantaşı'na çıkarma yapan Ersoy, ilk olarak bir prlantıcıya uğradı. Oradaki işini kısa tutan sanatçı, saat 19.00'da Abdi İpekçi caddesinde çevirdiği taksii ile hemen Teşvikiye Caddesine geldi. Al Happy Days adlı aksesuar mağazasına giren Diva, burada yaklaşık 4 saat kaldı. İçeride tek kişilik bir koltuğa oturarak dışardan görüntü vermemek adına bir köseye geçti. Mağazadaki ürünleri tek tek inceledi. Bu süre zarfında mağazaya geldiği taksii de kapıda bekleten Bülent Ersoy'un yılbaşı alışverişine servet ödediği iddia edildi. Mağazadan çıkarken "Neler aldınız?" sorusuna "Çok şey aldım." diyen Ersoy, sıkıştırdığı taksiiyi vermedi. Taksii ekleneni dikkatleri üzerine çeken sanatçı, sık sık kullandığı Vip aracı yerine, taksinin ön koltuğuna oturarak evinin yolunu tuttu.



Yeni yıl coşkusu bu yıl da ZORLU'DA YAŞANACAK

ZORLU Center, yeni yıl coşkusuyla aralık ayı boyunca birbirinden renkli etkinlikler, Yeni Yıl Köyü ve Defne Samyeli & İskender Paydaş konserleri ile yaşatmaya hazırlanıyor. Zorlu Center, 1-31 Aralık tarihleri arasında çok özel markaların birbirinden farklı hediye seçenekleri ve şık tasarımların yer aldığı Zorlu Yeni Yıl Köyü ile 7'den 70'e herkesi alışırseniz, Defne Samyeli & İskender Paydaş, Emir Ersoy Project, Can Bono-mo ve Evrençan Gündüz

konserleri ile eğlenceye davet ediyor. Birbirinden eğlenceli etkinliklerle yeni yıl coşkusu tüm İstanbul'a yaşatan Zorlu Yeni Yıl Köyü, 1-31 Aralık tarihleri arasında bu yıl beşinci kez Zorlu'da kuruluyor. Zorlu Yılbaşı Festivali kapsamında kurulan, Türkiye'nin ilk yeni yıl köyü olarak bilinen Zorlu Yeni Yıl Köyü hem yetişkinler hem de minik ziyaretçilere özel rengarenk etkinliklere ev sahipliği yapıyor. ■ ARSLAN GÜVEN



SANATA HİZMET ÖDÜLÜ SUZAN KARDEŞ'E!

ÇOK yönünlüğü ile kendine hayran bırakan başarılı sanatçı Suzan Kardeş, geçtiğimiz akşam Mustafa Kemal Merkezi'nde bu sene dördüncüsü gerçekleşen 4. KKTC Türkiye Yılın En İyi Ödülleri'nde "Sanata Hizmet Ödülü"nin sahibi oldu.

AYSEN GRUDA'YA ACIL SIFALAR DILİYORUM...

Sahneye alkışlar eşliğinde çıkan Suzan Kardeş, "Mak-yözlük, oyunculuk, şarkıcılık derken 40 yıla yakındır sanatla iç içeyim. Olmayı en sevdiğim yerdim. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne binlerce kere teşekkürler. Biz gururlandığımız, bizi birbirimize yakınlaştırdığımız, birleştirdiniz. Bu ödülü camiadaki bütün dostlarım adına alıyorum. Çok değerli Aysen Gruda'ya da buradan acil şifalar diliyorum" sözleriyle duygularını dile getirdi.



'Gökhan Tepe' yılı ödülleri kapattı!

GÖKHAN Tepe, İstanbul Üniversitesi öğrencileri tarafından İstanbul Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde 5.si gerçekleşen Altın 61 Ödül Töreni'nde yapılan oylama sonucunda öğrenciler tarafından kullanılan 58.441 oyu, %72 sini alarak, 'Yılın En İyi Erkek Sanatçısı' kategorisinde ödüle layık görüldü.

2. ÖDÜL KKTC'DEN!

Gökhan Tepe, KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı himayelerinde geçtiğimiz gün İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleşen 2. Ülke Tek Bayrak Sloganyla 4.KKTC Türkiye Yılın En İyi Ödül Töreni'nde ise "Yılın Müzik Adamı" ödülünü alarak 2018 yılını ödülleri kapattı. Ödül töreninde öğrenciler tarafından büyük bir ilgi ve sevgi ile karşılanan Gökhan Tepe, ayakta alkışlandı.



Keyifleri kaçtı

GEÇTİĞİMİZ haftalarda bir tartışma sonucu 3 kişi ile otel lobbiesinde girdiği tartışma sonucu mahkemelik olan oyuncu Hakan Yılmaz, önceki akşam eşi Elif Ongel ile baş başa yemekteydi. Nişantaşı'nın arka sokaklarında gözlerden uzak bir mekanda yemek yiyen çift, flaşların patlaması ile şaşkınlık geçirdi. Basın mensuplarının olduğu fark eden Yılmaz'ın morali bozulurken, konuşmak istemediğini söyleyerek sadece el sallamak ile yetindi.

MODERN SIRA GECESİ

JOLLY Joker İstmarına Kartal'da sevenleri ile buluşan Mehmet Erdem muhteşem bir konserte imza attı.

"Hakim Bey" ile başladığı gecede Aşık Mahzuni Şerif, Aşık Veysel Şatıroğlu ve Neşet Ertaş gibi ünlü halk ozanlarının şarkılarını peşe seslendirerek türkü yöp yapan Erdem, bir anlamda modern bir sıra gecesini andıran konserinde sahnedeki devleşti. "Bazen bu türküleri söylerken kendimden geçiyorum. Bilirsiniz sahnedeki konuşmayı pek sevmem ancak başta biz gençler, genç müzisyenler kültürel değerlerimize, müziğimize sahip çıkmalıyız diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.



'KARDEŞ ÇOCUKLARI'NDA İKİ KARDEŞİ OYNAYACAK!

SEVİLEN oyuncular Ayça Bingöl ve Nur Fettahoğlu dizide iki kız kardeşi canlandıracak. Kardeş Çocukları'nda; Ayça Bingöl, yakıştırdıkları dolu bir köyde kızı Hayat'la yaşanan savaşı varan mücadeleci bir anneyi canlandırıyor. Yıllar önce yaşadıkları köyü terk ederek İstanbul'a giden ve kendisini yoktan var eden Umay karakterine ise Nur Fettahoğlu hayat veriyor. Dizide, yaptığı evlilikle İstanbul sosyetesine adım atan

Umay, kızı Hayat ve eşi Tarık Reşat'la yaşadığı kusursuz hayatı bir gecede değiştirecek. Yapımını Gold Film'in, yapımcılığını Faruk Turan'ın üstlendiği başrol-lerini Mehmet Aslanüstü, Ayça Bingöl, Nur Fettahoğlu, Furkan Aduç, Afra Sarıoğlu, Murat Daltaban, Alara Turan, Batuhan Ekşi ve Nilay Erdönmez'in paylaştığı 'Kardeş Çocukları' çok yakında Star TV ekranlarında izleyicisiyle buluşmaya hazırlanıyor.

Yılın en iyi klibi: Ece Seçkin 'Dibine Dibine'

ECE Seçkin, geçtiğimiz akşam KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı himayelerinde Mustafa Kemal Merkezi'nde gerçekleşen 2. Ülke Tek Bayrak Sloganyla 4.KKTC

Türkiye Yılın En İyi Ödül Töreni'nde "Yılın En İyi Klibi" ödülüne layık görüldü. Yoğun katılım olduğu ödül töreninde ilgiyle ve sevgiyle karşılanan Ece Seçkin büyük

bir emekle ve ekiple Afrika'da çektiği hayranlık uyandıran "Dibine Dibine" klibine bu ödülü layık gören herkese teşekkür ederek, duygularını şu sözlerle dile getirdi.



Ünlüleri buluşturan yemek

GIORGIO Armani Beauty & Fragrances, yeni yıl ev sahipliğini Uğurhan Akdeniz ile birlikte yaptıkları özel bir yemek davetiyesi ile kutladı. Nişantaşı'nda bulunan 7 STUDIO'da düzenlenen yılbaşı yemeğinde aralarında Seda Bakan, Begüm Kütük, Erdil Yaşaroğlu, Sedat Avcı, Kuvancık Kasabalı, Özgür Masur, Burak Sanuç, Şeyma Şubaş, Duygu Akdeniz, Tolga Sezgin, Öykü

Baştas, Hatice Aslan, Raima Sason, Vanessa Sason, Deniz Marşan, Demet Müftüoğlu Eşeli, Ceylan Altınç, Debora Zukato, Pelin Kaya, Özlem Güşar, Özge Sarıkadılar, Mehmet Yücebaşoğlu, Hafize Çeliktürk'ün de olduğu çok sayıda ünlü isim bulundu. Gerçekleştirilen yemek davetişi için İtalyan şef Carlo Bernardini geceye özel bir menü hazırladı. ■ MAZLUM AYDIN

